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1. Johdanto
Tämän työn tarkoituksena on tuoda esiin Raamatussa olevia symboleita ja allegoristen (vertauskuvallisten)
tarinoiden tulkintaa nykysuomeksi. Keskityn Raamattuun, jotta työssä säilyisi sama fokus koko ajan, mutta
huomautan lukijalle  kuitenkin samojen tarinoiden esiintyvän monissa myyteissä.  Raamatun tarinat ovat
toisintoa vanhemmista mytologioista ja mielestäni tämä on vain hyvä asia. Tuhansia vuosia samantyylisinä,
jopa identtisinä, säilyneet tarinat tuskin ovat täysin tuulesta temmattuja. 

Tämän  tekstin  ei  ole  tarkoituskaan  olla  yksinään  riittävä  tulkinta  lukijalle,  vaan  antaa  kiinnostuneille
alkukipinä sekä välineitä omatoimiseen tiedonetsintään ja oman tulkinnan tekemiseen. Pyrin tuomaan esille
aloittavalle mytologian lukijalle tärkeimmät työkalut ja ohjeet, niin kuin ne Raamatussa ovat. Käytän myös
Raamatun  termejä  (Jumala,  Taivasten  Valtakunta  jne.)  niin  kuin  ne  Raamatussa  esitetään,  ilman
arvolatauksia tai tunnustuksellisuutta. 

Kovin  syvällisesti  en  voi  Raamatun myyttejä  aukoa,  koska  lähdeteos  on  siihen  liian  suuri.  Kanoninen
Raamattu koostuu 66 kirjasta, joista yhdenkin avaaminen vaatii huomattavasti enemmän tekstiä kuin mitä
ko. kirjassa on. Pyrin esittelemään yleisellä tasolla Raamatun tyyliä nostaa symboleita esiin sekä antamaan
avaimia allegorioiden ja idiomaattisten ilmaisujen1 tulkintaan. Työssä on myös suppeahko, lähinnä tämän
työn  tarkoituksiin  riittävä  symboliluettelo,  luvussa  3.  Lisäksi  avaan  aivan  pintapuolisesti  Raamattuun
liittyvää neuroanatomiaa luvussa 6, tämänkin aiheen avaaminen paremmin vaatisi kohtuullisia taustatietoja
ihmiskehon anatomiasta ja fysiologiasta. Pyrkimykseni onkin saada lukija havaitsemaan että nämä yhteydet
mytologian opetusten ja ihmiskehon toiminnan välillä ovat olemassa ja kiinnostunut lukija löytää helposti
lisätietoa lääketieteen oppikirjoista. 

Raamattujen  pohjalla  on  yleensä  kreikankielinen  Septuagint  (n.  300  eaa.),  Uuden  testamentin  kirjoilla
lisättynä. Koko alkuteksti on siis kreikankielinen. On myös olemassa arameankielisiä Raamattuja, ja monet
ovat sitä mieltä että ne ovat ’alkuperäistä muotoa’. Tämän työn näkökulmasta asialla ei juuri ole merkitystä,
mutta on kuitenkin hyvä tietää, että Raamatussa on useita arameankielisiä idiomaattisia ilmaisuja, jotka on
käännetty sananmukaisesti kreikankielelle. Voimme esimerkiksi hyvin kuvitella kuinka vaikea nykyihmisen
olisi tulkita suoraan englanniksi käännetty sanonta ’kuin allit kalliolla’, liekö merkitys tuttu enää kaikille
suomalaisillekaan. 

Huomautettakoon tässä kohdin, että tuo kreikankielisen vanhan testamentin nimikin (  μετάφρασις τ νἩ ῶ
βδομήκοντα, hē metáphrasis tōn hebdomἙ ḗkonta, seitsemänkymmenen [tekemä] käännös) vaikuttaa hyvin

symboliselta,  latinankielinenkin  nimi  septuagint  nimittäin  tarkoittaa  70:tä.  Tarinan  mukaan  Egyptin
kuningas Ptolemaios II  sijoitti  72 vanhinta  eri  huoneisiin ja pyysi  jokaista kääntämään Tooran kreikan
kielelle.  Tarinan  mukaan  Jumala  sai  heidät  kaikki  tekemään  identtiset  käännökset.  Symboliluettelosta
(alaluku 3.6) huomaamme että tuo 70 ja 72 ovat symbolisia lukuja. Lisäksi nämä 72 vanhinta valittiin
ottamalla jokaisesta Israelin 12:ta heimosta kuusi vanhinta (titteli, ei ikä), nämäkin luvut löydämme em.
symboliluettelosta.

1.1 Viittaus- ja lainauskäytännöt
Käytän  tässä  työssä  seuraavanlaisia  merkintätapoja  tehdessäni  viittauksia  ja  lainauksia  kohdeteoksesta.
Lainaukset merkitsen kursiivilla, koska tilan säästämiseksi ja kommentoinnin helpottamiseksi lainauksia on
myös oman tekstini keskellä. Raamatun kirjoihin viittaan suoraan, esimerkiksi Matteus 23:15, jotta lähde
on helpompi tarkistaa, samoin kuin konteksti. Suosittelenkin kiinnostunutta lukijaa tutkimaan Raamattua
laajemmin,  tilan  säästämiseksi  lainaukseni  ovat  hyvin  rajallisia.  Tämän  työn  ei  siis  ole  tarkoituskaan
korvata Raamattua lähdeteoksena.

1 Kielelle tyypillinen ilmaus, jonka merkitys ei useinkaan selviä sanojen kirjaimellisesta tulkinnasta. 
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Suomenkieliset  lainaukset  ja  nimet ovat  1933/38  -käännöksestä,  ellei  muuta  mainita.  Käytän  välillä
englanninkielisiä  lainauksia King  James  Version  -käännöksestä  (merkitään  KJV),  koska  siinä  useat
oleelliset asiat ovat mielestäni selkeämmin esillä kuin suomalaisissa käännöksissä. Joskus suomennos on
jopa täysin virheellinen verrattuna alkuteksteihin. Jos jokin lainaus on muista kuin em. versioista, mainitsen
asiasta erikseen. Kreikan- tai arameankielisestä raamatusta en juuri lainauksia tee, yksittäisiä sanoja lukuun
ottamatta. Tällöin näiden sanojen oikea ja tarkka käännös on myytin avaamisessa olennaista. 

Viittaus Matteuksen evankeliumiin (6) tarkoittaa koko kuudetta lukua, tällöin lainaus on useamman jakeen
mittainen, muissa tapauksissa merkitsen esimerkiksi Matteuksen (6:22) tai (Matt. 6:22). Jos lainaan osan
suomennoksen lisäksi englanninkielisenä, merkitsen yleensä vain jakeen (:22).

Suomennoksien  ongelmana  on  (uskonto-)poliittinen  korrektius,  jopa  virheellisyys,  symbolista  tulkintaa
ajatellen;  esimerkkinä  vaikkapa  Jeremia  12:10  ”Monet  paimenet  ovat  turmelleet  minun  viinitarhani,
tallanneet minun peltopalstani, tehneet ihanan peltopalstani autioksi erämaaksi”, kun taas KJV:  ”Many
pastors [pastori] have destroyed my vineyard, they have trodden my portion under foot, they have made my
pleasant portion a desolate wilderness”. On aivan ilmeistä että kritiikki esitetään uskonnollista dogmaa
kohtaan.  Lisäksi,  kuten  myöhemmin  selviää,  paimen  ja  pastori  ovat  symboleita  ja  niillä  on  aivan  eri
tulkinnat. 

Psalmissa 46:10 ero on myös merkittävä: ”Heretkää ja tietäkää, että minä olen Jumala, korkea kansojen
keskellä, korkea maan päällä." vs. KJV: ”Be still, and know that I am God: I will be exalted among the
heathen  [pakana], I will be exalted in the earth”. Herra on siis kunnioitettu pakanoiden keskuudessa, ei
kirjanoppineiden tai uskonnollisten.  Pakana symboloi henkilöä,  jolla ei ole minkäänlaista ’kristittyä’ tai
’juutalaista’ oppijärjestelmää. 

Näyttää  siltä  että  mitä  vanhemmasta  raamatunkäännöksestä  on  kyse,  sitä  paremmin  teksti  vastaa
alkukielistä.  Itse  suosin  englanninkielistä  The  Geneva  Bible  -versiota  vuodelta  1560.  Kreikan-  ja
arameankielisen raamatun tutkimiseen löytyy useita interlineaarisia2 verkkolähteitä, joista muutamia listaan
lähdeluettelossa. 

Joissain kohdissa korostan alleviivaamalla osan lainauksesta kiinnittääkseni lukijan huomion avainkohtiin,
nämä ovat siis aina omia lisäyksiäni.

Painotan vielä sitä, että kun tulkitsen jotain Raamatun tekstiä, pidän tietyn fokuksen tulkinnassani. En edes
pyri  avaamaan  koko  tekstin  viestiä,  vaan  vain  sen  osuuden,  mikä  on  käsiteltävässä  asian  kannalta
olennaista.  Tämän vuoksi tulkinnoistani saattaa helposti  tulla tunne,  että Raamattu ei  kovin syvälliseltä
vaikuta. Vakuutan kuitenkin että totuus on aivan toinen. Varsinkin numerologisesti tulkittuna lyhytkin jae,
jopa yksittäiset sanat, voivat kertoa hyvin paljon. Alaluvussa 3.7 avaan hieman tuota kreikkalaista tyyliä
kätkeä tietoa numeerisessa ja geometrisessa muodossa sanoihin. Meidän tulisi muistaa, että Raamattu on
vähintään  kymmenien  ihmisten  kovan  työn  tulos,  johon  he  ovat  tiivistäneet  ja  koodanneet  symbolien
kielelle  suunnattoman  määrän  tietoa.  Tämän  tiedon  avaaminen  ei  ole  vuosituhansien  jälkeen  aivan
yksinkertaista. 

Muista lähteistä

Erinomaisia lähteitä symbolien tulkintaan ovat esimerkiksi Dictionary of all Scriptures  and Myths (George
Arthur  Gaskell)  sekä  erityisesti  länsimaiseen  mytologiaan  liittyen  Occidental  Mythology  (Joseph
Campbell).  Campbell  on kirjoittanut  lukuisia  teoksia aiheesta,  suomennettuna löytyy ainakin ”Sankarin
tuhannet kasvot”. Jeesuksen Raamatusta puuttuvista nuoruusvuosista (13-29) on suomeksi saatavilla Taavi

2 Kääntämisen tapa, jossa käännöksen jokainen sana asetetaan näkyviin alkuperäistekstin vastaavien sanojen ylä- tai 
alapuolelle. 
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Kassilan  kirjoittama  Nasaretin  miehen  salaisuus  -kirja.  Kirjassa  käsitellään  myös  Jeesuksen  elämän
loppupuolta. 

Numerologiaan liittyen erinomainen lähdeteos on Jesus Christ – Sun of God (David Fideler). 

Pyhästä geometriasta kiinnostuneille hyvä alkulähde on esimerkiksi Math for Mystics (Renna Shesso). 

Raamatun astrologiaa käsittelee Stowe’s Bible Astrology (Lyman E. Stowe), teos on klassikko ja erittäin
suositeltava. Tässä esityksessä astrologinen puoli jää valitettavan vähälle huomiolle. 

Kun Raamatun symboliikkaa avaa, huomaa että useat Raamatun kirjoista (erityisesti 1. Kuningasten Kirja)
käsittelevät ihmisen anatomiaa, lähinnä neuroanatomiaa. Anatomian tutkimiseksi on olemassa lukuisasti
verkkolähteitä,  esimerkiksi  klassinen Gray’s  Anatomy.  Raamatun termien avaamiseksi  nykylääketieteen
käsitteiksi  olen  käyttänyt  Stedman’s  Medical  Dictionary:a  (27.  painos).  Mikä  tahansa  vastaava  teos
kelvannee yhtä lailla. 

2. Miksi symbolinen/allegorinen tulkinta on oikeutettu?
Raamatussa annetaan selkeä viesti siitä, että kertomus on vertauskuvallinen (nimenomaan allegorinen, ei
metaforinen)3,  kuten  aiemmin on ollut  tapana  opettaa  (myytit,  sadut,  itämaiset  tarinat,  1001 yötä  jne).
Raamattu  ei  siis  olennaisesti  ole  historiankirjoitusta,  eikä  välttämättä  kerro  todellisten  henkilöiden
elämäntarinoita4. 

Jeesus opetti  tyypillisen itämaiseen tapaan, kuten Buddha (Siddhartha Gautama, Shakyamuni) ja Veda-
kirjallisuuden Krishna,  ja näiden opettajien opetukset ovatkin hyvin yhteneviä keskenään kun symbolit
avataan. Myös pohjoismaisessa mytologiassa, kuten Runo-Eddassa ja Proosa-Eddassa sekä Kalevalassa on
samaa symboliikkaa. Kalevalan symboleja on avannut Veli Martin Keitel kirjoissaan Väinämöisen puhuva
puu ja Puhuvan puun lapset.  Koraanin symboliikkaa on ainakin jossain määrin avannut Ahmed Hulusi
esimerkiksi kirjoissaan Decoding the Quran ja Muhammad’s Allah, jotka ovat vapaasti ladattavissa hänen
sivuiltaan. Vanhemmasta mytologiasta voidaan mainita esimerkiksi vanhin tunnettu eepos Gilgameš, jonka
mm. Jaakko Hämeen-Anttila on kääntänyt suomen kielelle. 

Tässä  esityksessä  keskityn  kuitenkin  vain  Raamatun  symboliseen  tulkintaan,  siihenkin  pintapuolisesti,
koska aihe on erittäin laaja.

2.1 Onko Raamattu vertauskuvallinen?
Kyllä on, perustelen tämän alla olevilla lainauksilla.

Jeesus itse sanoo seuraavasti:

Matteuksen 13:34  ”Tämän kaiken Jeesus puhui kansalle vertauksilla, ja  ilman vertausta hän ei puhunut
heille mitään”. 

3 Allegoria on periaatteeltaan lähellä metaforaa. Metaforan tavoin myös allegoriassa jotakin asiaa kuvataan toisen asian kautta.
Allegoriassa kaksi  käsitettä  korvaavat kuitenkin toisensa sopimuksenvaraisesti,  kun taas  metafora edellyttää kuvauksille
jotakin  luonnollista  yhteyttä.  Allegorista  vertauskuvaa  ei  siis  yleensä  voida  ymmärtää  suoraan  päättelemällä,  vaan  sitä
tulkitsevan on myös tiedettävä tai oivallettava, mitä käsitteitä vertauskuvassa on korvattu.

4 Jeesus Nasaretilainen (Iesous, Ιησουϛ,  oikealta nimeltään ehkä Ishoo tai Issa) oli ilmeisesti myös historiallinen henkilö,
jonka  opetuksista Raamattu (erityisesti  Uusi  Testamentti)  kertoo.  Nasaretilainen viitannee nasiireihin,  jotka muodostivat
juutalaisuuden lahkon. Heille tunnusomaista oli esimerkiksi hiusten leikkaamatta jättäminen (ne kasvavat päässä, joka on
nasiirien  mukaan Hengen temppeli),  Raamatun Samson oli  myös  nasiiri  (Tuomarien  16:17):  ”Ei  ole  partaveitsi  minun
päätäni koskettanut, sillä minä olen Jumalan nasiiri äitini kohdusta asti; jos minun hiukseni ajetaan, niin voimani poistuu
minusta, ja minä tulen heikoksi ja olen niinkuin kaikki muutkin ihmiset”. Jeesus on myös usein kuvattu pitkähiuksisena,
samoin kuin Johannes Kastaja, ja heidän voidaankin olettaa olleen nasiireja.  
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Markuksen 4:34 ”ja ilman vertausta hän ei puhunut heille. Mutta opetuslapsillensa hän selitti kaikki, kun
he olivat yksikseen.” 

Johanneksen  10:6  ”Tämän  kuvauksen  Jeesus  puhui  heille;  mutta  he  eivät  ymmärtäneet,  mitä  hänen
puheensa tarkoitti.” 

Markuksen 4: ”10. Ja kun hän oli jäänyt yksin, niin ne, jotka olivat hänen ympärillään, ynnä ne kaksitoista
kysyivät  häneltä  näitä  vertauksia.  11.  Niin  hän  sanoi  heille:  "Teille  on  annettu  Jumalan  valtakunnan
salaisuus,  mutta  noille  ulkopuolella  oleville  kaikki  tulee vertauksissa,  12.  että  he näkemällä näkisivät,
eivätkä huomaisi, ja kuulemalla kuulisivat, eivätkä ymmärtäisi, niin etteivät kääntyisi ja saisi anteeksi". 

Jeesus siis ilmeisesti opettaa vain käyttämällä vertauskuvia, ja vain ne jotka seuraavat Jeesusta (siis tekevät
ohjeiden mukaan), voivat ymmärtää vertaukset, kuten Luukkaan 6. toteaa: ”46. Miksi te huudatte minulle:
'Herra, Herra!' ettekä tee, mitä minä sanon? 47. Jokainen, joka tulee minun tyköni ja kuulee minun sanani
ja tekee niiden mukaan - minä osoitan teille, kenen kaltainen hän on”. 

Mitä muut kuin Jeesus sanovat asiasta?

Apostoli  Paavali  toteaa  esimerkiksi  seuraavasti  (2  korinttilaiskirje  3):  ”14.  Mutta  heidän  mielensä
paatuivat, sillä vielä tänäkin päivänä sama peite, vanhan liiton kirjoituksia luettaessa, pysyy poisottamatta,
sillä  vasta  Kristuksessa  se katoaa.  15.  Vielä  tänäkin  päivänä,  kun Moosesta  luetaan,  on peite  heidän
sydämensä päällä” ja ”6. Who also hath made us able ministers of the new testament; not of the letter, but
of the spirit: for the letter killeth, but the spirit giveth life.”. Kirjaimellisesta tulkinnasta varoitetaan hyvin
vahvasti.  

Psalmissa 18 todetaan Herrasta seuraavaa: ”12. hän pani pimeyden verhoksensa, majaksensa yltympäri:
mustat vedet, paksut pilvet.” (ks. myös 2. Samuel 22:12). Aamos kirjoittaa (5:18): ”Voi teitä, jotka toivotte
Herran päivän tulemista. Miksi hyväksi on teille Herran päivä? Se on oleva pimeys, eikä valkeus”. Psalmi
78:2: ”Minä avaan suuni mietelmiin, tuon ilmi muinaisaikojen arvoituksia”, ”I will open my mouth in a
parable:  I  will  utter  dark  sayings  of  old”.  Muistutettakoon  tässä  kohtaa  että  jos  Vanhan  Testamentin
kirjoissa puhutaan muinaisaikojen arvoituksista, kyseessä lienee useita vuosituhansia vanha symboliikka.
Näin onkin, sillä jo sumerilaisilla (n. 4500 eaa. - n. 1900 eaa.) oli käytössään samoja symboleita, kuten
myöhemmin selviää. 

Tuo dark sayings vastaa esimerkiksi suomenkielistä idiomia ’heittää lusikan nurkkaan’, joka kirjaimellisesti
luettuna  tai  käännettynä  ei  oikein  avaudu.  Sanalaskuissa  tätä  vielä  korostetaan  (Sananl.  1):  ”5.  Viisas
kuulkoon  ja  saakoon  oppia  lisää,  ja  ymmärtäväinen  hankkikoon  elämänohjetta  6.  ymmärtääkseen
sananlaskuja ja vertauksia, viisasten sanoja ja heidän ongelmiansa”. (KJV :6): ”To understand a proverb,
and the interpretation; the words of the wise, and their dark sayings”.    

Galatalaiskirjeessä Vanhan Testamentin tarinoista todetaan (4): ”22. Onhan kirjoitettu, että Aabrahamilla
oli kaksi poikaa, toinen orjattaresta, toinen vapaasta. 23. Mutta orjattaren poika oli syntynyt lihan mukaan,
vapaan taas lupauksen voimasta. 24. Tämä on kuvannollista puhetta; nämä naiset ovat kaksi liittoa: toinen
on Siinain vuorelta, joka synnyttää orjuuteen, ja se on Haagar; 25. sillä Haagar on Siinain vuori Arabiassa
ja vastaa nykyistä Jerusalemia, joka elää orjuudessa lapsineen. 26. Mutta se Jerusalem, joka ylhäällä on,
on vapaa, ja se on meidän äitimme”. Jae 24 KJV: ”Which things are an allegory...”.

Lisäksi Paavali aivan ilmeisesti pitää Vanhan Testamentin kertomusta allegorisena (1. Kor. 10): ”1. Sillä
minä en tahdo, veljet,  pitää teitä tietämättöminä siitä, että isämme olivat kaikki pilven alla ja kulkivat
kaikki meren läpi 2. ja saivat kaikki kasteen Moosekseen pilvessä ja meressä 3. ja söivät kaikki samaa
hengellistä ruokaa 4. ja joivat kaikki samaa hengellistä juomaa. Sillä he joivat hengellisestä kalliosta, joka
heitä seurasi; ja se kallio oli Kristus. 5. Mutta useimpiin heistä Jumala ei mielistynyt, koskapa he hukkuivat
erämaassa”. 
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Sekä  Vanha  että  Uusi  Testamentti  siis  kertovat  useammassa  kohdassa  Raamatun  olevan  allegorinen.
Raamattu on siis kokoelma myyttejä. Tämä on meidän kannaltamme vain hyvä asia, koska myytit ovat aina
ajankohtaisia ja kertovat asioista jotka tapahtuvat nyt, eivät asioista jotka ovat (ehkä) joskus tapahtuneet.

2.2 Vertauskuvien avausta
Aivan ensimmäiseksi haluan huomauttaa lukijalle Raamatussa esiintyvistä arameankielisistä ilmaisuista.
Jeesuksen  sanotaan  puhuneen  arameaa,  ilmeisesti  siis  myös  opetuslapset  sitä  puhuivat.  Merkkejä  tästä
onkin, arameankielisten idiomaattisten ilmaisujen kautta. Septuagintin kirjoittajat eivät kuitenkaan ole näitä
ilmaisuja kääntäneet idiomaattisesti, ts. vastaaviksi kreikankielen idiomeiksi, ilmeisesti siksi että he eivät
näiden ilmaisujen merkityksiä tunteneet. Tämä ei haittaa juurikaan symbolien tulkinnassa, mutta saattaa
tehdä tekstistä hieman vaikeaselkoista, sillä yleensä käyttämämme käännökset perustuvat kreikankieliseen
versioon (Septuagint ja Uusi testamentti). 

Ensimmäisessä korinttilaiskirjeessä törmäämme arameankieliseen lainaukseen (16:22): ”Jos joku ei pidä
Herraa rakkaana, hän olkoon kirottu! Maran ata”, ”If any man love not the Lord Jesus Christ, let him be
Anathema Maranatha”.  Arameankielisten tekstien perusteella kyseessä on ’Maran etha’,  ’Herramme on
tullut’ (arameankielisessä Raamatussa ei lue ’Maran atha’, joka tarkoittaisi ’Herramme on tulossa’). Näillä
fraaseilla  on  sama  kirjoitusasu אתא)  ,(מרן   mutta  vokaalit  ilmaistaan  kirjainten  ylä-  tai  alapuolelle
laitettavilla pisteillä. Kreikankieliset kääntäjät eivät ilmeisesti tuota tienneet. Huomautan tässä että ’Maran
etha’ on myös loogisesti pätevä, koska Paavali kirjoittaa Jeesuksesta Kristuksesta ja kirjoituksen ajankohta
on ristiinnaulitsemisen jälkeinen. Ihmiset olivat kieltäneet Jeesuksen roolin messiaana ja Paavali vakuutteli
heitä siitä että ’Herramme on tullut’, eli että Jeesus todellakin on messias.  

Toinen mielenkiintoinen kohta on Matteuksen 27: ”16. Ja heillä oli silloin kuuluisa vanki, jota sanottiin
Barabbaaksi.  17.  Kun he nyt  olivat koolla,  sanoi Pilatus heille:  "Kummanko tahdotte,  että  minä teille
päästän, Barabbaanko vai Jeesuksen, jota sanotaan Kristukseksi?". Juutalaiset valitsivat Barabbaan (’Bar
Abba’ = ’Isän poika’ (hengestä syntynyt, eli Kristus)), kun taas Jeesus (ihmisen poika, eli fyysinen) piti
heidän mukaansa ristiinnaulita. On huomattavaa että Pilatus (viranomainen, lainoppinut) itse ei löytänyt
mitään  perustetta  ristiinnaulitsemiselle.  Juutalainen  ja  lainoppinut  ovat  symboleita,  jotka  löytyvät
symboliluettelosta (alaluku 3.8).

Toisaalta Abba oli  (ja on edelleen) myös idiomaattisessa käytössä ja vastaa suunnilleen suomen kielen
kulta-termiä arvostavassa ja hyvin läheisessä merkityksessä; rakas, rakastettuni. Isä, äiti, sisar, veli tai hyvä
ystävä voi siis kutsua henkilöä termillä ’Abba’, mikäli välittää tästä paljon. Jeesus ei siis missään kohdassa
Raamattua välttämättä puhu isästä käyttäessään tätä termiä. Hän itse asiassa varoittaa opetuslapsiaan tämän
intiimin  termin  turhan  kevyestä  käytöstä  esimerkiksi  Matteuksen evankeliumissa  (23:9):  ”Ja  isäksenne
älkää kutsuko ketään maan päällä,  sillä  yksi  on teidän Isänne,  hän,  joka on taivaissa”.  Kirjaimellisesti
luettuna tuokin lainaus on mieletön, koska opetuslapsilla oli toki (biologinen) isä.

Myös kertomus Lootin vaimon muuttumisesta  suolapatsaaksi  (1.  Moos.  26),  on idiomaattisen ilmaisun
kirjaimellinen  käännös.  ’Suolapatsaaksi  muuttuminen’ tarkoitti  sydänkohtausta,  kouristusta,  johon  hän
kuoli. 

2.3 Raamatun monet tasot
Raamattua  ei  mielestäni  tulisi  pitää  uskonnollisena  teoksena,  vaan  sitä  tulisi  pikemminkin  ajatella
tieteellisenä,  neuroanatomisena  ja  elämänfilosofisena  ohjekirjana  siitä,  miten  meidän  tulisi  kehojamme
käyttää.  Kerronta  perustuu  vertauskuvien  ja  sovittujen  symbolien  käyttöön.  Ensinnäkin  Raamattu  on
astrologinen teos:  Raamattua aloittaessa ei  montaa riviä  ehdi  lukea,  kun jo törmää seuraaviin sanoihin
(Genesis 1:14) ”Ja Jumala sanoi: "Tulkoot valot taivaanvahvuuteen erottamaan päivää yöstä, ja olkoot ne
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merkkeinä osoittamassa aikoja, päiviä ja vuosia”, ”And God said, Let there be lights in the firmament of
the heaven to divide the day from the night; and let them be for signs, and for seasons, and for days, and
years”. Uusi testamentti jatkaa (Matt.  2): ”1. Kun Jeesus oli syntynyt Juudean Beetlehemissä kuningas
Herodeksen aikana, niin katso, tietäjiä tuli itäisiltä mailta Jerusalemiin, 2. ja he sanoivat: "Missä on se
äsken syntynyt juutalaisten kuningas? Sillä me näimme hänen tähtensä itäisillä mailla ja olemme tulleet
häntä kumartamaan". Tietäjä (magi) tarkoitti astrologia ja itäisiltä mailta tullut viittaa zarathustralaisiin,
joiden mytologiaa (Avesta) Raamattu toistaa. On siis aivan ilmeistä että taivaalla olevat merkit liittyvät
opetukseen.  Raamattu  onkin  kirjoitettu  tähtiin  jo  ammoisina  aikoina,  eikä  suinkaan ihmisten  toimesta.
Psalmi 147:4 kertoo lisäksi: ”Hän on määrännyt tähtien luvun, hän kutsuu niitä kaikkia nimeltä”. 

Lisää  viittauksia  astrologiaan  (Job  9:9):  ”hän  loi  Seulaset  ja  Kalevanmiekan,  Otavan  ja  eteläiset
tähtitarhat”, (Jesaja 47:13): ”Sinä olet väsyttänyt itsesi paljolla neuvottelullasi. Astukoot esiin ja auttakoot
sinua taivaan mittaajat, tähtien tähystäjät, jotka kuu kuulta ilmoittavat, mitä sinulle tapahtuva on” ja (5.
Moos. 18): ”10. Älköön keskuudessasi olko ketään, joka panee poikansa tai tyttärensä kulkemaan tulen
läpi, tahi joka tekee taikoja, ennustelee merkeistä, harjoittaa noituutta tai velhoutta, 11. joka lukee loitsuja,
kysyy vainaja-  tai  tietäjähengiltä  tahi  kääntyy vainajien puoleen”.  Tässä kohdin on hyvä huomata että
vainajan merkitys on symbolinen, asiasta lisää luvussa 3.  

Job 38 jatkaa vielä: ”31. Taidatko solmita Otavan siteet tahi irroittaa kahleista Kalevanmiekan? 32. Voitko
tuoda esiin eläinradan tähdet aikanansa ja johdattaa Seulaset lapsinensa? 33. Tunnetko taivaan lait, tahi
sinäkö säädät, miten se maata vallitsee? ”

Raamattu ohjeistaa myös itsetutkiskeluun ja mietiskelyyn elämää ohjaavana työskentelytapana. Varsinainen
Raamatussa  esitetty,  Jeesuksen  antama  meditointiohje  on  Matteuksen  Evankeliumissa,  luvussa  6,  joka
käsitellään yksityiskohtaisesti tämän tekstin luvussa 5.  

Taivasten  valtakunnan  määritelmä,  sijainti  ja  reitti  perille  ovat  luvussa  4,  jossa  Kristuksen  doktriini
käsitellään.

Kuten  mainittua,  Raamattu  on  myös  lääketieteellinen  esitys  siitä,  miten  ihmiskehoa  tulisi  käyttää.  On
huomattavaa, että Raamatun kirjoittaneet henkilöt tunsivat ihmisen anatomian, erityisesti neuroanatomian,
hyvin syvällisellä tasolla, ja sisällyttivät teokseen tarkat käyttöohjeet siihen, miten kehoa tulisi käyttää, jotta
keho toimisi mahdollisimman tehokkaasti henkisten asioiden oppimisessa ja kokemisessa. Tämä aihe on
kuitenkin  niin  laaja,  että  sitä  ei  missään  tapauksessa  voida  tähän  työhön  sisällyttää  kuin  kursorisina
viittauksina. 

3. Symbolien esittely

3.1 Mitä usko symboloi?
Heprealaiskirjeessään (5) Pietari toteaa ”9. ja kun oli täydelliseksi tullut, tuli hän iankaikkisen autuuden
aikaansaajaksi kaikille, jotka ovat hänelle kuuliaiset … 12. Sillä te, joiden olisi jo aika olla opettajia, olette
taas sen tarpeessa,  että  teille  opetetaan Jumalan sanojen ensimmäisiä alkeita;  te  olette  tulleet  maitoa
tarvitseviksi, ei vahvaa ruokaa. 13. Sillä jokainen, joka vielä nauttii maitoa, on kokematon vanhurskauden
sanassa,  sillä  hän  on  lapsi;  14.  mutta  vahva  ruoka  on täysi-ikäisiä  varten,  niitä  varten,  joiden  aistit
tottumuksesta  ovat  harjaantuneet  erottamaan  hyvän  pahasta”.  King  James  Version  esittää  jakeen  9
seuraavasti: ”And being made perfect, he became the author of eternal salvation unto all them that  obey
him”. 

Kysymys ei siis ole uskosta ulkopuolisen tahon kykyihin/ominaisuuksiin, vaan asioiden tekemisestä niin
kuin opettaja sanoo. Lisäksi Pietari antaa meille vaativan tuntuisen tavoitteen (Hepr. 6:1): ”Jättäkäämme
sentähden Kristuksen opin alkeet ja pyrkikäämme täydellisyyteen, ryhtymättä taas uudestaan laskemaan
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perustusta:  parannusta  kuolleista  töistä  ja  uskoa  Jumalaan”.  Tähän  kohtaan  lisään  tarkennukseksi
interlineaarisen käännökseni kreikan kielestä: 

Δι  [ὸ näin ollen] φέντες [ἀ jätettyämme] τ ν [(määräinen artikkeli)] τ ς [(artikkeli)] ρχ ς [ὸ ῆ ἀ ῆ alku] τοῦ
[(artikkeli)]  Χριστο  [ῦ Kristuksesta,  Kristusta  koskien]  λόγον  [opetus]  π  [(ἐ ὶ kohti)]  τ ν  [(artikkeli)]ὴ
τελειότητα  [täydellisyys] φερώμεθα  [jatkakaamme]  μ  [ὴ ei]  πάλιν  [uudestaan]   θεμέλιον  [perustus]
καταβαλλόμενοι [laskea alas] μετανοίας [katumus] π  [(jostakin)] νεκρ ν [ἀ ὸ ῶ kuollut] ργων [ἔ työt] καὶ
[ja]  πίστεως  [usko]  π  [(kohti)]  Θεόν  [ἐ ὶ Jumala].  Pietari  siis  opastaa  jättämään  perusopetukset  ja
siirtymään  ’täydellisyyteen’,  ’kuolleet  työt’  ja  ’usko  Jumalaan’  kuuluvat  hänen  mukaansa  näihin
perusopetuksiin. Opettaja on opetuksensa antanut, nyt oppilaan tulisi ’valmistua’. Uskon tulisi korvautua
tiedolla, kuten Hoosea 6:6: ”Sillä laupeutta minä haluan enkä uhria, ja Jumalan tuntemista enemmän kuin
polttouhreja”. Meidän tulisi tuntea, tietää, ei uskoa. 

Jeesus myös esittää saman vaatimuksen vuorisaarnassaan (Matt. 5:48): ”Olkaa siis te täydelliset, niinkuin
teidän  taivaallinen  Isänne  täydellinen  on”.  Arameankielessä  ’täydelliset’-sana  pitää  sisällään  myös
käsitteen  ’kaiken  sisältävä’,  ’ehdoton/poikkeukseton’.  Meidän  tulee  siis  olla  ominaisuuksiltamme  ja
käytökseltämme Jumalan kaltaisia. 

3.2 Mitä kaikkea Jeesus symboloi?
Jeesuksen nimi on ilmeisesti kreikkalainen aurinkosymboli, koska nimen Ιησουϛ, gematria-arvo on 888
(asiasta  lisää  myöhemmin tässä  luvussa).  Arameaksi  Jeesus  Kristus  kirjoitetaan  translitteroituna  Iishoa'
(elämän-antaja) M'shiikha (voideltu). Khristos, χριστός, tarkoittaa voideltua kreikaksi; maschiah, חח  ממָשששִׁי .,
messias, puolestaan hepreaksi. 

Koska Jeesus Kristus edustaa Jumalan valoa, on aurinko valon symboli (taivaan kirkkain valo). Aiemmin
vuosi  aloitettiin sadonkorjuusta,  neitsyen merkistä ja päätettiin elokuuhun leijonan merkkiin.  Jeesuksen
kuvataan  syntyneen neitsyt  Mariasta  (Matteuksen Evankeliumi  1:18-25)  ja  kuolleen ’Juudan leijonana’
(Johanneksen Ilmestys 5:5). Toisaalta Jeesuksen tarinassa syntymä kuvataan jouluna (valo syntyy pimeyden
keskelle 25.12.) ja kuolema ristillä (aurinko saapuu ristin tähtikuvioon (Etelän risti) 21.12, jolloin alkaa
vuoden pisin pimeys jota  kestää kolme päivää).  Luukkaan Evankeliumi (2:7):  ”Ja hän synnytti  pojan,
esikoisensa, ja kapaloi hänet ja pani hänet seimeen, koska heille ei ollut sijaa majatalossa”. Jeesuksen
(auringon) syntymä ei tapahdu talossa, koska ajankohta on jousimiehen ja kauriin merkin välissä. Näin
aurinkosymboli,  ja  Jeesuksen  elämä,  kulkee  kaksi  ympyrää  tähtimerkkien  kautta.  Nämä  symboloivat
elämää Jeesuksena (Ihmisen poikana) ja Kristuksena (Jumalan poikana), ihmisenä ja Jumalana. 

3.3 Polttouhrit ja ’liha’
Vanhassa  testamentissa  kirjoitetaan  useissa  kohdin  polttouhreista,  joita  Jumala  vaatii  antaakseen  uutta
satoa/elämää. Nämä ”polttouhrit” kohtaavat ”loppunsa” joka kevät kun aurinko saapuu oinaan (uhreina
yleensä lammas tai  karitsa) ja härän merkkeihin.  Uhrina on myös usein esikoinen, tähän löytyy selitys
Ensimmäisestä Korinttilaiskirjeestä 15: ”44. kylvetään sielullinen ruumis, nousee hengellinen ruumis. Jos
kerran on sielullinen  ruumis,  niin  on myös  hengellinen.  45.  Niin  on  myös kirjoitettu:  "Ensimmäisestä
ihmisestä, Aadamista, tuli elävä sielu"; viimeisestä Aadamista tuli eläväksitekevä henki. 46. Mutta mikä on
hengellistä, se ei ole ensimmäinen, vaan se, mikä on sielullista, on ensimmäinen; sitten on se, mikä on
hengellistä.  47.  Ensimmäinen  ihminen  oli  maasta,  maallinen,  toinen  ihminen  on  taivaasta.  48.
Minkäkaltainen  maallinen  oli,  senkaltaisia  ovat  myös  maalliset;  ja  minkäkaltainen  taivaallinen  on,
senkaltaisia ovat myös taivaalliset. 49. Ja niinkuin meissä on ollut maallisen kuva, niin meissä on myös
oleva  taivaallisen  kuva.  50.  Mutta  tämän  minä  sanon,  veljet,  ettei  liha  ja  veri  voi  periä  Jumalan
valtakuntaa, eikä katoavaisuus peri katoamattomuutta”. 
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Ensimmäinen eli esikoinen uhrataan, koska se on maallinen, jotta uusi voi syntyä tilalle (2. Korintt. 5): ”14.
Sillä  Kristuksen rakkaus vaatii  meitä,  jotka olemme tulleet tähän päätökseen: yksi  on kuollut kaikkien
edestä, siis myös kaikki ovat kuolleet; 15. ja hän on kuollut kaikkien edestä, että ne, jotka elävät, eivät enää
eläisi itselleen, vaan hänelle, joka heidän edestään on kuollut ja ylösnoussut. 16. Sentähden me emme tästä
lähtien tunne ketään lihan mukaan; jos olemmekin tunteneet Kristuksen lihan mukaan, emme kuitenkaan
nyt  enää tunne.  17.  Siis,  jos  joku on Kristuksessa,  niin  hän on uusi  luomus;  se,  mikä  on vanhaa,  on
kadonnut, katso,  uusi on sijaan tullut”.  Saman uhrauksen Jeesus tekee ristillä, noustakseen Kristuksena
ylös. 

3.4 Taivasten valtakunta ja Jumala
Kuten luvussa 2.1 havaittiin,  Jumala asuu pimeässä.  Mooseksen ensimmäisessä kirjassa Jaakob kohtaa
Jumalan (Gen. 32): ”28. Silloin hän sanoi: "Sinun nimesi älköön enää olko Jaakob, vaan Israel, sillä sinä
olet taistellut Jumalan ja ihmisten kanssa ja olet voittanut". 29. Ja Jaakob kysyi ja sanoi: "Ilmoita nimesi".
Hän vastasi: "Miksi kysyt minun nimeäni?" Ja hän siunasi hänet siinä. 30. Ja Jaakob antoi sille paikalle
nimen Penuel, "sillä", sanoi hän, "minä olen nähnyt Jumalan kasvoista kasvoihin, ja kuitenkin on minun
henkeni  pelastunut".  Toisaalta  Johannes  1:18  kertoo:  ”Ei  kukaan  ole  Jumalaa  milloinkaan  nähnyt;
ainokainen Poika, joka on Isän helmassa, on hänet ilmoittanut”. Jälleen KJV kertoo asian selkeämmin:
”No man hath seen God at any time, the only begotten Son, which is in the bosom of the Father, he hath
declared  him”.  Nythän  meillä  on  jotain  mihin  tarttua,  mies/ihminen/mieli  (ks.  symboliluettelo)  ei  ole
Jumalaa nähnyt. Tarkistetaan vielä miten Jaakobin kävi (Gen. 32:31): ”And as he passed over Penuel the
sun rose upon him..” (Ja kun hän kulki yli Penuelin aurinko nousi hänen ylleen). Psalmi 139 kertoo vielä:
”7. Minne minä voisin mennä, kussa ei sinun Henkesi olisi, minne paeta sinun kasvojesi edestä? 8. Jos
minä taivaaseen nousisin, niin sinä olet siellä; jos minä tuonelaan vuoteeni tekisin, niin katso, sinä olet
siellä. 9. Jos minä kohoaisin aamuruskon siivillä ja asettuisin asumaan meren ääriin, 10. sielläkin sinun
kätesi minua taluttaisi, sinun oikea kätesi tarttuisi minuun”. Jumala on siis siellä missä mekin. 

Toisaalta siis Jumala asuu pimeässä, mutta on valo itse. Lukujen Kirja (4. Moos. 23) kertoo että: ”19. Ei
Jumala ole ihminen...”. Ensimmäinen Johanneksen Kirje (1:5) toteaa: ”This then is the message which we
have heard of him, and declare unto you, that God is light, and in him is no darkness at all.” ja Matteuksen
6: ”22 The light of the body is the eye: if therefore thine eye be single, thy whole body shall be full of light.
23 But if thine eye be evil, thy whole body shall be full of darkness. If therefore the light that is in thee be
darkness, how great is that darkness!”. Tässä siis puhutaan yhdestä silmästä, ns. kolmannesta silmästä eli
käpyrauhasesta.  Käpyrauhasen  aktivoimiseksi  meidän  tulee  olla  pimeässä,  kuten  seuraavissa  kohdissa
selkeästi ohjeistetaan: (Jesaja 45:3): ”And I will give thee the treasures of darkness, and hidden riches of
secret places, that thou mayest know that I, the LORD, which call thee by thy name, am the God of Israel”,
(Miika 7:8): ”Rejoice not against me, O mine enemy: when I fall, I shall arise; when I sit in darkness, the
LORD shall be a light unto me.” ja (1. Kuningasten 8:12): ”Then spake Solomon, The  LORD said that he
would dwell in the thick darkness”. Lisäksi Psalmissa 112 todetaan: ”4. Oikeamielisille koittaa pimeydessä
valkeus, armollinen, laupias ja vanhurskas”. 

3.5 Numerologia, gematria ja isopsefia
Raamatussa on monta numerologista kerrosta, erityisesti Vanhan Testamentin puolella (Toora, Mooseksen
kirjat).  On  hyvä  tietää,  että  yleensä  esille  nouseva  heprean  gematria  on  vuosisatoja  nuorempaa  kuin
kreikan. Yhtäältä kreikankielisessä Raamatussa on gematrian taso (tulee sanasta geometria, maanmittaus) ja
toisaalta  seuraavaksi  selostettava  isopsefia,  johon  tässä  esityksessä  keskitytään,  sillä  se  on  mielestäni
olennaisempi ymmärtää.  Isopsefiassa lukujen numerot  lasketaan yhteen,  kunnes saavutetaan yksittäinen
numero  tai  luku  10  (isopsephy,  isos=sama,  psephos=kuula,  pikkukivi,  täysin  sama  termi  kuin  latinan
calculus), esimerkiksi:

8



153 kalaa → 1+5+3=9 (Johanneksen Evankeliumi 21:11)

42 sukupolvea  → 42*30=1260=1+2+6+0=9 (Matteuksen 1.17,  sukupolvi  =  30,  selittyy tuonnempana).
Sama luku esiintyy myös sellaisenaan, esimerkiksi Johanneksen Ilmestys (11:3): ”Ja minä annan kahdelle
todistajalleni toimeksi säkkipukuihin puettuina profetoida tuhannen kahdensadan kuudenkymmenen päivän
ajan.”

666 → 6+6+6 = 18 = 1+8 = 9 ”Tässä on viisaus. Jolla ymmärrys on, se laskekoon pedon luvun; sillä se on
ihmisen luku. Ja sen luku on kuusisataa kuusikymmentä kuusi.” (Ilmestys 13:18). Koska se on ihmisen
luku, kyseessä lienee ihmismielen (alemman, maallisen tason) tietoisuus, ks. numero yhdeksän alaluvussa
3.6 (vasen aivopuolisko, looginen mieli, ego).   

144000 pelastunutta = 1+4+4 = 9 (kolme nollaa edustaa kolmea pistettä, joka puolestaan tarkoittaa että
lukumäärä on rajaton). (Ilmestys 14:1). Tässä on kyseessä korkeamman tason tietoisuus.

Tässä esityksessä käytän siis yhtäsuuruusmerkkiä (=) melko vapaamielisesti kuvaamaan edellä mainittua
tapaa laskea tuloksen numeroiden summa. 

3.6 Numerosymbolit
1 – Jumala, ykseys, monismi, monadi

2 – Ihmisen olemus sekä fyysisenä että henkisenä olentona, dualismi, dyadi, Jeesus ja Kristus.

3 – Isä, poika, pyhä henki; Isä aurinko, äiti maa, ihminen; Pyhä kolminaisuus; Henkisyys; Isä, äiti, lapsi;
Maskuliini,  feminiini,  neutri;  Tietoisuus  (jumalainen),  mieli  ja  emootiot.  Esiintyessään  parina  3  –  3,
merkitsevät nämä kolmea alinta ja kolmea ylintä chakraa. 

4 –  Ihmisen  nelitahoinen  luonne:  (i)  emotionaalinen,  (ii)  looginen  (mieli,  ’vasen  aivopuolisko’),  (iii)
fyysinen, (iv) henkinen (spiritual, ’oikea aivopuolisko’). Fyysinen maailma, neljä vuodenaikaa. 

5 – Ihmisen viisi aistia: haju-, maku-, tunto-, näkö- ja kuuloaisti.

6 – Ihmisen tekemä fyysisen maailman työ: ajattelu, fyysiset työt, käden tuotokset, yhtä vaille seitsemän,
kaksi kolmosta (daavidin tähti, ’niin ylhäällä, kuin alhaalla’, Kaaba, juutalaisten shel rosh, kuutio, arkki),
ensimmäinen Aatami (myös Jeesus ihmisenä), inhimillinen saavutus. Kolme alinta ja kolme ylintä chakraa.

7 – Ihmisen seitsemän chakraa, valmis henkinen työ, sapatti, Fyysisen maailman (4) ja henkisen maailman
(3) liitto.

8 – ’Ympärileikkaus’ (mm. Gen 21:4), liha hylätään, kun meditaatiossa siirrytään theta-aaltoihin (alle 8Hz
aivoaaltojen taajuus), ylösnousemus, uusi viikko eli uusi sykli, täysi oktaavi, uusi elämä, Toinen Aatami
(myös Kristus Jumalan poikana). 

9 – Tietoisuus, sekä alemmassa (ihmistietoisuuden, loogisen mielen) että ylemmässä (jumalainen tietoisuus,
valaistunut mieli) aspektissa. 

10 – Täydellisyys. Tämä palaa takaisin ykköseen. 

Numero yhdeksän on erityisen tärkeä numero, sillä 9 on kymmenjärjestelmän suurin numero, lisäksi se
pysyy itsessään (isopsefiamielessä), kerrotaan se millä tahansa kokonaisluvulla: 2*9 = 3*9 = 4*9 =5*9
=6*9 =7*9 =8*9 =9*9 =9. Se on siis kaiken kokoava ja sisältävä symboli,  jolle olen tässä esityksessä
antanut  nimen  tietoisuus.  Myös  Buddha  opetti  yhdeksästä  tietoisuuden  tasosta.  Lisäksi  jo  Gilgameš-
eepoksessa on tarina vedenpaisumuksesta, missä Utnapištim rakensi kuution muotoisen arkin, jonka sivu
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oli 120 kyynärää. Saamme näin jälleen 120*120*120 = 1728 = 9. Sama tarina toistetaan myös Raamatussa
(Genesis 6-9). Yhdeksän on siis ollut tunnetun historian ajan tärkeä symboli. 

Eläinrata  on  jaettu  ainakin  jo  muinaisten  Sumerialaisten  toimesta  12:en  tähtimerkkiin,  joille  kullekin
annettiin 30 astetta kokonaisesta ympyrästä eli vuodesta. Näin vuoden pituudeksi tuli 360 päivää, samoin
kuin  vieläkin  käytössämme  olevan  ympyrän  kehän  mitaksi  360  astetta  (Englund,  1988).  Esimerkiksi
Juudaksen saamat 30 hopearahaa Jeesuksen kavaltamisesta (Matteuksen 26:15) edustavat skorpionin 30
astetta / päivää. Myös sukupolvi tarkoittaa usein yhtä tähtimerkkiä, 30:a. Veda-kirjallisuudessa esiintyvä
Kundaliini-käärme on tarinan mukaan kiertyneenä 3,5 kierrosta selkärangan alaosassa (3,5 * 360 = 1260 =
9). Tuon selkärangan alaosan nimi on osuvasti ristiluu (sacrum latinaksi, hieron osteon kreikaksi, siis pyhä
luu), ihmisen selkärangan viisi alinta nikamaa luutuvat yhteen nuorilla aikuisilla. Viidestä tulee siis yksi
kun kasvetaan aikuisiksi, Jeesus ristillä toistaa saman idean, viidestä haavasta lihassa (meditaatio, aistien
sulkeminen) tulee yksi henki. Jeesus myös ’kuoli’ 33 ikävuoden (ylimmän selkärangan nikaman) kohdalla.

12  tähtimerkkiä  esiintyvät  Raamatussa  usealla  tavalla,  esimerkiksi  12  Israelin  heimoa,  12  opetuslasta.
Termi opetuslapsi on mielestäni hieman harhaanjohtava, englannin kielen disciple kuvaa asiaa paremmin
sillä Jeesuksen opin seuraaminen vaatii kurinalaisuutta, disipliiniä. 12 merkitsee aina ihmisen aivohermoja
(cranial  nerves).  Nämä  hermot  ohjaavat  päänalueen  tapahtumia,  joilla  ihminen  on  vuorovaikutuksessa
fyysisten aistiensa kautta ympäröivän maailman kanssa. 

Matemaattisesti (po. lukuteoreettisesti) 360 on mielenkiintoinen luku, koska se on komposiittiluku, ts. se on
jaollinen luvuilla 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 12, 15, 18, 20, 24, 30, 36, 40, 45, 60, 72,  90, 120 ja 180. Tämän
vuoksi ko. luvun kanssa on helppo työskennellä. Merkitsin alleviivauksella arvon 9 tuottavat luvut, näitä on
ympyrässä runsaasti. Vastaavat (merkitsen ::) jako-osat ovat: 9::1/40, 18::1/20, 36::1/10, 45::1/8, 72::1/5,
90::1/4 ja 180::1/2. Ympyrä voidaan siis jakaa näihin osiin saman symbolin tuottavilla luvuilla. Ja tietysti
360  itsessään,  eli  täysi  ympyrä,  kuvaa  tuota  tietoisuutta.  Jeesus  käyttää  ympyräsymboliikkaa  myös
apokryfisessä5 Tuomaan Evankeliumissa ”(17) Jeesus sanoi: ”Annan teille jotakin, mitä yksikään silmä ei
ole nähnyt, yksikään korva ei ole kuullut, yksikään käsi ei ole koskenut ja mikä ei ole syntynyt ihmisen
sydämeen.” (18) Seuraajat sanoivat Jeesukselle: ”Kerro meille millainen loppumme tulee olemaan.” Hän
sanoi:  ”Oletteko  sitten  löytäneet  alun,  koska  etsitte  loppua?  Sillä  loppu  on  siellä  missä  on  alkukin.
Onnekas on se, joka seisoo alussa: hän tuntee lopun eikä maista kuolemaa.”. Alku ja loppu ovat sama piste,
näin on asian laita ympyrän kehällä. 

Myös pitkän ajanlaskun Maya-kalenterin Tun (0.0.1.0.0) on 360 päivää, samoin Rig Veda:n alttarirituaalissa
esiintyvän vuoden mitta.  Näitä  kalentereita  ei  ajateltu  aurinkovuoden kalentereina,  koska kummassakin
kulttuurissa on esitetty hyvin eksakteja laskelmia arkielämän ja maanviljelyksen tarpeisiin.  Tämä vuoden
mitta  on  siis  monissa  kulttuureissa  esiintynyt,  ja  se  on  ollut  nimenomaan  mytologisessa  käytössä.
Huomautettakoon  tässä  yhteydessä,  että  yksi  B'ak'tun  (1.0.0.0.0)  on  144000  päivää,  sama kuin  edellä
mainittu pelastuneiden lukumäärä Ilmestyskirjassa. 

5 Apokryfiset kirjat on jätetty kaanonin eli ohjeellisen tekstikokoelman (Raamatun) ulkopuolelle.
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3.7 Kreikkalaiset aakkoset ja niiden lukuarvot sekä ympyrä
Kirjain Luku-

arvo
Nimi Translit-

teraatio
Kirjain Luku-

arvo
Nimi Translit-

teraatio
Kirjain Luku-

arvo
Nimi Translit-

teraatio

Α α 1 Alfa a Ι ι 10 Iota i Ρ ρ 100 Roo r

Β β 2 Beta b Κ κ 20 Kappa k Σ σ 200 Sigma s

Γ γ 3 Gamma g Λ λ 30 Lambda l Τ τ 300 Tau t

Δ δ 4 Delta d Μ μ 40 Mu m Υ υ 400 Ypsilon y tai u

Ε ε 5 Epsilon e Ν ν 50 Nu n Φ φ 500 Phii ph

 Ϝ ϛ 6 Stigma w Ξ ξ 60 Ksi x Χ χ 600 Khii kh

Ζ ζ 7 Zeta z Ο ο 70 Omikron o Ψ ψ 700 Psii ps

Η η 8 Eta ē Π π 80 Pii p Ω ω 800 Omega ō

Θ θ 9 Theta th Ϙ 90 Kappa q ϡ 900 Sampi ts

Harmaalla  merkityt  merkit  eivät  olleet  käytössä aakkosina (joita  on siis  24),  vaan niitä  käytettiin  vain
numeroina  laskutoimituksissa  (poislukien  sanan  viimeisenä  kirjaimena  oleva  sigma,  joka  korvattiin
stigmalla, esimerkiksi nimessä Jeesus: Ιησου  = 10 + 8 + 200 + 70 + 400 + 200 = 888, nϛ äissä tapauksissa
stigmalla ja sigmalla on siis sama lukuarvo, 200). Edellä olevassa aakkostaulukossa on 3*8 riviä aakkosia,
kun otamme numeromerkit pois. 

Johanneksen  20:31:  ”mutta  nämä  ovat  kirjoitetut,  että  te
uskoisitte,  että  Jeesus  on  Kristus,  Jumalan  Poika,  ja  että
teillä  uskon  kautta  olisi  elämä  hänen  nimessänsä”.  Kun
otamme  ympyrän  kehän  mitaksi  (merkitään  p)  Jeesuksen
nimen  Ιησου  (888)  saamme  ympyrän  halkaisijaksiϛ
888/π=282,659...  Koska  näissä  laskelmissa  lasketaan
kokonaisluvuilla,  leikataan desimaaliosat  tuloksista pois,  ja
näin ollen halkaisijan mitta on likimäärin 282. Johanneksen
ohjeen  mukaisesti  saamme  siis  halkaisijaksi  βιο =282ϛ
(=elämä). 282 voidaan myös katsoa merkitsevän 2+8+2=12,
opetuslasten lukumäärä. 

Tämän ympyrän, jonka kehän pituus on 888, säde on 141 =
6. Kun jaamme ympyrän kehän Isän, Pojan ja Pyhän Hengen
osiin,  kolmeen  osaan  (120  astetta)  888/3=296,  2+9+6=8,
jälleen  kolme  kahdeksikkoa,  Isälle,  Pojalle  ja  Pyhälle
Hengelle  omansa.  Suurin  mahdollinen  kolmio,  joka  tämän
ympyrän  sisään  voidaan  piirtää,  on  tasasivuinen.  Kolmion
sivun pituus  on 244=10,  joka on täydellinen.  Suurin  mahdollinen  neliö,  joka tähän ympyrään voidaan
piirtää,  on  sivun  pituudeltaan  199=10.  Fyysinen  (4)  ja  henkinen  (3)  elämä  ’Jeesuksessa’  eli  tässä
ympyrässä, jonka kehän pituus on 888, on siis täydellinen.  

Ympyrä edustaa teoreettista, ’ääretönkulmaista’, säännöllistä monikulmiota. Se on siis käytännön mielessä,
eli  rajallisella  kulmien määrällä,  saavuttamaton.  Se on myös  täydellinen  koska  sen kaikki  pisteet  ovat
samanarvoisia, ts. yhtä kaukana keskipisteestä. Ympyrä on ainoa tällainen kuvio, siis yksi (1), Jumala.

Edellä esitetty laskelma sisältää kreikkalaista gematriaa, joka on käytössä kaikkien nimien yhteydessä sekä
myös kokonaisissa lauseissa. Näissä laskelmissa lasketaan kokonaisluvuilla (po. luonnollisilla luvuilla) ja
desimaaliosat tuloksista leikataan pois. 
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Gematriaa käyttämällä kreikankieliseen Raamattuun on koodattu tietoa, jota on hyvin vaikea sensuroida
pois,  ainakaan  tuntematta  em.  menetelmää.  Monet  kreikankielisistä  nimistä  ovat  täysin  keinotekoisia,
jolloin  asiaa  tunteva  on heti  huomannut,  että  taas  pitää  laskea.  Esimerkiksi  Jeesus  ei  ole  heprean-  tai
arameankielinen  nimi.  Valitettavasti  tässä  esityksessä  ei  voida  mennä  syvemmälle  kreikankieliseen
gematriaan,  koska  sen  mielekäs  esittely  vaatisi  useita  kymmeniä  sivuja  tekstiä.  Ohjaan  aiheesta
kiinnostuneet edellä mainitun David Fideler:n teoksen pariin.  

3.8 Suunnat
Raamatussa kirjoitetaan usein ilmansuunnista, joista on joskus tulossa uhkaa (Jeremia 6): ”22. Näin sanoo
Herra: Katso, kansa tulee pohjoisesta maasta, suuri kansa nousee maan perimmäisiltä ääriltä” ja joskus
valoa ja viisautta (4. Moos. 2:3): ”Etupuolelle, itään päin, leiriytyköön Juudan leirin lippukunta...”. Nämä
ilmansuunnat edustavat ihmisen nelitahoista olemusta seuraavasti: 

Pohjoinen – emotionaalinen luonne, Danin heimo, tunteet, punainen hevonen (Ilm. 6:4, ”miekka”).

Itä – henkinen luonne, Juudan heimo, auringonnousu (valo), valkoinen hevonen (Ilm. 6:2, ”voittaja”).

Etelä –  fyysinen luonne, Reubenin heimo, kalpea hevonen (Ilm. 6:8,  ”kuolema”),  risti  (Etelän risti  on
nimensä mukaan etelässä.

Länsi – älyllinen luonne, Ephraimin heimo, auringonlasku (pimeys, fyysisen maailman opetukset/dogmat
tuhoavat/varjostavat sisäisen valon), musta hevonen (Ilm. 6:5, ”vaaka”).

Lisäksi oikea on olennaisesti sama symboli kuin itä (oikea aivopuolisko, Isän oikealla puolella, Oikeassa
kädessä)  ja  vasen sama kuin  länsi.  Näissä  mytologioissa oikealla  aivopuoliskolla  ajatellaan  jumalaista
puolta, vasen on looginen. Tästä tulee ajatus että 10% (vasemman osuus) tulee antaa Jumalalle, ts. siitä
pitää  luopua jotta  saa oikean puoliskon käyttöönsä (loput  90%).  Kirkot  ovat  kautta  aikojen mielellään
tulkinneet tuonkin kirjaimellisesti ja tahtovat rahaa (1. Moos. 28, ks. luku 5).

On muistettava,  että  kaikki  aiemmin mainitut  myytit  ovat  pohjoisen pallonpuoliskon myyttejä,  ja  tästä
syystä näissä kaikissa myyteissä ilmansuunnat merkitsevät samoja asioita.

3.9 Elementit
Itämaisissa mytologioissa käytettiin yleisesti neljää näkyvää elementtiä (nimet hieman vaihtelevat) ja yhtä
näkymätöntä ”ei tästä maailmasta”-olevaa elementtiä:

5 – Näkymätön elementti, kvintessenssi, eetteri (α θήρ), Akasha (ἰ आककाश): uudistunut mieli, valaistuminen,
nirvana, ’Kristustietoisuus’

4 – Tuli: pyhä henki, helvetin tuli (polttaa pois sen mikä ei ole Jumalasta lähtöisin), Kristus

3 – Ilma, : henki, meditaatio (tyhjä mieli), Aabel, Jeesus, höyry, savu ja suitsuke

2 –  Vesi:  emootiot (ilmestyskirjan peto), jumalainen totuus, henkiset opetukset, Johannes
Kastaja, kalat

1 – Maa: lihallinen mieli, Kain, koira, sika jne.

Huomautan lukijalle että erityisesti ’henki’ ja ’pyhä henki’ yllä olevassa listassa ovat omia ajatuksiani, joku
toinen sijoittaisi ehkä molemmat ilmaelementtiin.
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3.10 Muita symboleita
12 opetuslasta:  Ihmisen kehossa on 12 paria aivohermoja (cranial nerves), joiden kautta aivot ohjaavat
päätä ja vastaanottavat tietoa aistielimiltä.  Israelin  pääkaupungissa Jerusalemissa oli  tarinan mukaan 12
porttia. Toisaalta 12 tähtimerkkiä auringon ympärillä symbolisoivat myös ihmisen autonomista hermostoa
solar plexus -chakran ympärillä (ks. Chakrat 5.3), lääketieteen termi tälle hermokeskukselle (-solmulle) on
sisuspunos (celiac plexus).

Aasi: Itsepäinen, jääräpää.

Aatami: ( δάμ = 10). Ihminen yleensä, sukupuoleen katsomatta. Genesis 5: ”1.  Ἀ This is the book of the
generations of Adam. In the day that God created man, in the likeness of God made he him; 2. Male and
female  created  he  them;  and blessed  them,  and  called  their  name Adam,  in  the  day  when  they  were
created.” Ensimmäinen ihminen on fyysinen, toinen henkinen. 

Aabel:  Lammaspaimen.  Jumala  oli  mieltynyt  Aabelin  aikaansaannoksiin  (Genesis  4:4)  koska  lampaat
edustavat ajatuksia (Aabel on siis meditoija). Tarinan mukaan myös ensimmäiseksi Jeesuksen syntymää
todistivat paimenet, jotka vartioivat yöllä (pimeydessä) lammaslaumaansa. (Luukkaan 2:8).

Alfa ja omega:  Kreikankielen aakkoston ensimmäinen ja viimeinen varsinainen kirjain (sampi ei  ollut
aakkonen, sillä oli vain numeroarvo 900) alfa=1, omega = 800, 1+800 = 801 = 9. Esiintyy Ilmestyskirjassa
kolme  kertaa:  ”"Minä  olen  A  ja  O",  sanoo  Herra  Jumala,  joka  on  ja  joka  oli  ja  joka  tuleva  on,
Kaikkivaltias.” (Ilm. 1:8), ”"Se on tapahtunut. Minä olen A ja O, alku ja loppu.” (Ilm. 21:6) ja ” Minä olen
A ja O, ensimmäinen ja viimeinen, alku ja loppu.” (Ilm. 22:13). Huomattavaa on että kyyhkysen gematria-
arvo on myös 801, ks. Lintu.

Aurinko: Valo, Jumalan valo, edustajana Jeesus Kristus. Nostaa keväällä elämän esiin maasta.

Behemot: Ego, eli maallinen ihmisminä. (Job 40:10).

Betel: Kirjaimellisesti Bet El, Jumalan talo, Herran huone, ihmisen pää. 

Betlehem: Βηθλεέμ = 9, Bet Lehem, leivän koti (talo), paikka jossa Jeesus (viisaus, opetus) syntyy.

Egypti: Mielen maailma, maalliset ajatukset. Ks. Erämaa.

Enkeli: Valon edustaja, kirjaimellisesti viestintuoja ( γγελος = 6)ἄ . 

Erämaa: Vedestä (totuudesta) kuiva maa, jossa vain kamelit (ne, jotka kantavat oman vetensä mukanaan)
voivat vaeltaa. Johannes kastaja kuvattiin pukeutuneena ”kamelinkarvaan” (Matt. 3:4).

Galilea: Kehittynyt tietoisuudentila, valaistuminen.

Golgata: Kirjaimellisesti kallon paikka. Paikka jossa Jeesus ristiinnaulitaan (Matt. 27:33).

Goljat: Ego, vasen aivopuolisko. 1. Samuelin Kirja 17: ”4. Niin filistealaisten joukoista tuli kaksintaistelija
nimeltä Goljat, kotoisin Gatista. Hän oli kuuden kyynärän ja vaaksan pituinen.” (6 * 18 + 9 = 9). Ego
voitetaan  seuraavasti:  ”40.  Ja  hän  otti  sauvansa  käteensä,  valitsi  purosta  viisi  sileätä  kiveä,  pani  ne
paimenlaukkuun, joka hänellä oli linkokivisäiliönä, otti lingon käteensä ja meni filistealaista vastaan….49.
Ja Daavid pisti kätensä reppuunsa ja otti sieltä kiven, linkosi ja satutti filistealaista otsaan, niin että kivi
upposi hänen otsaansa, ja hän kaatui maahan kasvoillensa”. Viisi sileätä, veden hiomaa, kiveä edustaa
viittä aistia Jumalan totuuden ’hiomina’.  Daavid voitti siis Goljattinsa meditoimalla. Otsassa oleva kivi on
avoinna oleva kolmas silmä.

Hapate: Taikinajuuri hapattaa koko taikinan. Kirkollinen, uskonnollinen dogma.
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Heinäsirkat:  Ahmijat,  syövät  sadon.  Johannes  kastaja  (henkinen  tieto,  totuus)  söi  tarinan  mukaan
heinäsirkkoja (Matt. 3:4). 

Hevonen:  Ymmärrys,  tietoisuus.  Kristus  palaa  takaisin  ratsastaen  valkoisella  hevosella  (puhtaassa
tietoisuudessa). 

Israel:  (Ισραήλ  =  7)  Kolmesta  aspektista  muodostettu  keinotekoinen  sana;  Isis,  RA ja  EL.  Isis  =
Äitiaspekti, valtaistuin, maa; RA = aurinko, taivas; EL = Isäaspekti, jumalkipinä, kanaanilaisten suurin isä-
jumala, jonka nimi otettiin myös juutalaisten jumalan nimeksi (El, Eloah, Elohim, El-Shaddai, El Elyon).
Esiintyy useiden enkeleiden nimissä: Gabriel, Mikael, Rafael, Uriel jne. sekä esimerkiksi myös englannin
kielen sanassa angel. Jeesus myös käyttää tätä nimeä ristillä (Matt. 27:46, korjatulla translitteraatiolla): ”El,
El,  Lemana Schwaktani”,  jonka käännös on”Jumalani,  Jumalani,  tämän vuoksi minut  säästit  /  tämä on
kohtaloni”. Tässä kohdassa on perinteisesti virheellinen lainaus ja käännös ”miksi minut hylkäsit”.

Isä: Jumala; alkulähde, josta kaikki valo tulee.

Jerusalem: Esiintyy kahdessa eri muodossa: εροσόλυμα (Ἱ Ierosoluma) = 9 ja  Ιερουσαλήμ (Ierousalēm) =
9. yhdistelmä sanoista Yeru-El ja Salem (EL:n perustama + rauha), Jumalan rauha. Taivaallisen Israelin
pääkaupunki. ks. Israel.

Juutalainen: Todellinen juutalainen kuuluu Juudan ( ουδαίαἸ  = 8) heimoon (valon kansaan). Näin myös
todellinen kristitty ’elää Kristuksessa’ eli seuraa Jeesuksen opetusta. Room. 28. ”Sillä ei se ole juutalainen,
joka vain ulkonaisesti on juutalainen, eikä ympärileikkaus se, joka ulkonaisesti lihassa tapahtuu; 29. vaan
se on juutalainen, joka sisällisesti  on juutalainen, ja oikea ympärileikkaus on sydämen ympärileikkaus
Hengessä,  ei  kirjaimessa; ja hän saa kiitoksensa,  ei  ihmisiltä,  vaan Jumalalta.”.  Arvo 8 tarkoittaa että
ensimmäinen sykli (fyysinen elämä) on ohitettu ja eletään henkistä elämää.  

Kain: Muokkasi maata auralla, edustaa maallisen tason työskentelyä, joka ei ollut Jumalalle mieleistä. ”Ja
jonkun ajan kuluttua tapahtui, että Kain toi maan hedelmistä uhrilahjan Herralle … mutta Kainin ja hänen
uhrilahjansa puoleen hän ei katsonut.” (Genesis 4:3,5).

Kala (myös  Joonan  valas  lasketaan  tässä  kalaksi,  koska  elää  vedessä):  Totuus,  jumalainen  viisaus.
Kreikaksi χθύς, joka on akronyymi sanoista ησο ς Χριστ ς Θεο  Υ ς Σωτήρ, (Iēsous Khristos Theouἰ Ἰ ῦ ὸ ῦ ἱὸ
Yios Sōtēr, Jeesus Kristus, Jumalan poika, vapahtaja). Useat Jeesuksen opetuslapsista olivat kalastajia ja
Jeesus itse sanoi ”Seuratkaa minua, niin minä teen teistä ihmisten kalastajia” (Markuksen 1:17). 

Kivi: Luonnon luomus, Jumalan luomus. Kivi, jonka rakentajat hylkäsivät, tulee rakennuksen kulmakiveksi
(eli pyramidin huipulle) (Psalmi 118:22, Matt. 21:42), tässä siis käpyrauhanen.

Koira: Hautaa luita maahan, maallinen, lihallinen taso.

Kristus:  (Voideltu)  Kristuksen  mieli  (1.  Kor.  2):  ”13.  ja  siitä  me myös  puhumme,  emme inhimillisen
viisauden  opettamilla  sanoilla,  vaan  Hengen  opettamilla,  selittäen  hengelliset  hengellisesti.  
14. Mutta luonnollinen ihminen ei ota vastaan sitä, mikä Jumalan Hengen on; sillä se on hänelle hullutus,
eikä hän voi sitä ymmärtää, koska se on tutkisteltava hengellisesti. 15. Hengellinen ihminen sitä vastoin
tutkistelee  kaiken,  mutta  häntä  itseään  ei  kukaan  kykene  tutkistelemaan.  16.  Sillä:  "kuka  on  tullut
tuntemaan Herran mielen, niin että voisi neuvoa häntä?" Mutta meillä on Kristuksen mieli.” Tällainen
ihminen on siis ”toinen Aatami”, herännyt, elävä. Kehossa: aivo-selkäydinneste. 

Kuollut: Henkisesti kuollut ihminen, maallinen ihminen. 

Kuuro: Ihminen joka kuulee totuuden mutta ei sitä ymmärrä.

Kyyhkynen: Puhtaus, valkeus, ”neitseellinen mieli”. ”Kun Jeesus oli kastettu, nousi hän kohta vedestä, ja
katso,  taivaat  aukenivat,  ja  hän näki  Jumalan Hengen tulevan alas niinkuin kyyhkysen ja laskeutuvan
hänen päällensä.” (Matt. 3:16). Kreikaksi kyyhkynen = περιστερά = 801 = 9. 
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Käärme:  Sekä maassa luikerteleva otus (alhainen, maallinen taso) että Kundalinin edustaja (Chakrojen
aktivoija, syö pois haitalliset elementit).  Käärmeellä on myös haaroittunut kieli jolla se voi puhua sekä
hyvää että pahaa, totuutta ja valhetta. Useissa myyteissä käärmeen kyky luoda nahkansa (luopua vanhasta,
fyysisestä) on myös olennainen. 

Köyhä: Ihminen joka on luopunut maallisesta, joskus myös ihminen joka kaipaa apua, leipää (viisautta).

Lainoppinut: Mooseksen lain kirjaimellinen ’tulkitsija’, fariseukset, saddukeukset, tuomarit yms. kuuluvat
näihin. 

Lammas:  Edustaa  ajatuksia,  ihmisen  loogista  (perinteisesti  vasemman  aivopuoliskon)  työtä.  Yhtä
karannutta lammasta (eksynyttä ajatusta) lähdetään tarinan mukaan hakemaan (meditoiminen) (Luukkaan
15:4).

Lapsi,  neitsyt: Henkilö joka ei ole ’aivopesty’ tiettyjen oppien mukaan, viaton, avoin. Aiemmin vuoden
alku oli silloin kun aurinko oli neitsyen tähtimerkissä. Siksi Jeesus Kristus (valo) syntyy neitsyestä.  

Leijona:  Vuoden  loppu  aiemmassa  ajanlaskutavassa,  Kuningas.  Jeesus  kuolee  juutalaisten  kuninkaana
(Johanneksen Evankeliumi 19:19), Juudan leijonana (Ilmestys 5:5). 

Leipä: Tieto (henkinen, jumalainen), jota pyydetään päivittäin esimerkiksi Isä meidän -rukouksessa, josta
lisää tuonnempana.

Lintu:  Lentää  ilmassa  (hengessä)  ja  on  siksi  pyhä.  Jeesus  kaatoi  kyyhkysiä  (περιστέρα  =  801  =  9)
temppelissä  myyneiden  kauppiaiden  istuimet  (Matt  21:12).  Toisin  sanoen  he  kauppasivat  henkisiä
opetuksia ihmisen päässä (ks. temppeli), he siis edustivat uskonnollista dogmaa.

Lucifer:  Sekä ωσφόρος,  ἑ heōsphoros  = 10 että Φωσφόρος,  Phosphoros  = 10. Taivaan kirkkain enkeli
(aurinko), valontuoja joka lankesi maahan (Luuk. 10:18), kointähti. 

Jesaja 14: ”12. Kuinka olet taivaalta pudonnut, sinä kointähti, aamuruskon poika! Kuinka olet maahan
syösty, sinä kansojen kukistaja! 13. Sinä sanoit sydämessäsi: 'Minä nousen taivaaseen, korkeammalle
Jumalan tähtiä minä istuimeni korotan ja istun ilmestysvuorelle, pohjimmaiseen Pohjolaan. 14. Minä
nousen pilvien kukkuloille, teen itseni Korkeimman vertaiseksi.'” Tässä Luciferin, Saatanan, egon, viisi
uhoa. 

Viisisakarainen  tähti,  jossa  kärki  on  alaspäin,  edustaa  viittä  aistia,  joiden houkuttelemina  ihminen
etääntyy sisäisestä valostaan. Jeesus edustaa ristillä viidellä haavalla lävistettynä (kädet, jalat ja kylki)
takaisin ylös nousevaa, lihalliset houkutukset hylännyttä valaistumisen tilaa (Kristus). Ilmestyskirjan
lopussa Jeesus identifioi itsensä Luciferin kanssa ”Minä, Jeesus, lähetin enkelini todistamaan näitä
teille seurakunnissa. Minä olen Daavidin juurivesa ja hänen suvustansa, se kirkas kointähti." (Ilm.
22:16).

Yhteys on ilmeinen myös, jos katsotaan auringon symbolisoivan taivaan kirkkainta valoa, joka laskee
alas joka ilta ja tuo pimeyden maan päälle ja nousee aamuisin taas taivaaseen antaen elämän kukoistaa.

Melkhisedek: Μελχισεδέκ = 10. Salemin (rauhan) kuningas.

Mies: Mieli, ajatukset.

Nainen: Tunteet, emootiot.

Neitsyt: ks. lapsi.

Nimi:  Sama  kuin  tie,  ”Mitä  ikinä  te  anotte  minun  nimessäni”  (Johanneksen  14:13)  eli  meditoitte
opettamallani tavalla. Johanneksen 3:18: ”Joka uskoo häneen, sitä ei tuomita; mutta joka ei usko, se on jo
tuomittu, koska hän ei ole uskonut Jumalan ainokaisen Pojan nimeen.” 
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Pakana: Ihminen, joka ei ole omaksunut uskonnollista dogmaa. Esimerkiksi Paavali Apostolien Teoissa
toteaa  (28):  ”25.  Ja  kun  he  olivat  keskenään  erimielisiä,  erosivat  he  toisistaan,  Paavalin  sanoessa
ainoastaan nämä sanat: "Oikein on Pyhä Henki puhunut profeetta Esaiaan kautta teidän isillenne,  26.
sanoen: 'Mene tämän kansan luo ja sano: Kuulemalla kuulkaa älkääkä ymmärtäkö, näkemällä nähkää
älkääkä  käsittäkö.  27.  Sillä  paatunut  on  tämän  kansan  sydän,  ja  korvillaan  he  työläästi  kuulevat,  ja
silmänsä he ovat ummistaneet, että he eivät näkisi silmillään, eivät kuulisi korvillaan, eivät ymmärtäisi
sydämellään eivätkä kääntyisi  ja etten minä heitä parantaisi.'  28.  Olkoon siis teille tiettävä,  että tämä
Jumalan pelastussanoma on lähetetty pakanoille; ja he kuulevat sen.” 

Paratiisi: Παράδεισος, Paradeisos = 671 = työ & chakrat & Jumala. Paratiisi sanana tarkoittaa alkujaan
puistoa tai puutarhaa. Oikea aivopuolisko.

Pasuuna tms.  puhallinsoitin:  instrumentti,  jonka  äänen  tuottaa  ilma  (henki).  Sama  idea  nimien
muunnoksissa (aspiraatio): Abram → Abraham (Genesis 17:5), Sarai → Sarah (Genesis 17:15).

Pohjaton kuilu: Alempi, lihallinen mieli, joka hamuaa materiaalista omaisuutta ja on kateellinen toisille,
ego.

Rampa, halvaantunut: ihminen joka ei saa kuljettua Jeesuksen tietä.

Rikas: ihminen joka on kiinni maallisen mammonan keräämisessä.

Riivattu: Ihminen joka on omaksunut syyllistävän dogman, on ajatustensa ja mielensä eli egonsa vanki,
’normaali’ ihminen.

Risti:  Ristin  tähtikuvio  (Etelän  risti)  Aurinko saapuu  Ristin  tähtikuvioon  n.  21.12.,  jolloin pohjoisella
pallonpuoliskolla alkaa kaiken maan peittävä, vuoden pisin pimeys ja kestää joulupäivään saakka, jolloin
aurinko taas ilmestyy idästä,  samoin Jeesus oli  haudattuna maan sisään pimeyteen kolme päivää ennen
ylösnousemusta (Matt. 27:64).

Saatana: διάβολος = 9, diabolos, herjaaja. Ego, viettiensä kontrolloima ihminen, ks. Lucifer. 

Sauva,  kynttilänjalka tms.:  Selkäranka,  selkäydin,  Chakrojen  alue.  Mooses  heitti  sauvansa  maahan,
jolloin se muuttui käärmeeksi (Kundaliini), ja kun hän otti siitä taas siitä itse (ihmisenä) kiinni, se muuttui
takaisin sauvaksi. 

Sika: Rypee mudassa, tonkii maata (kuten Kain ja koira), edustaa maallista tasoa.

Skorpioni: Petollisuus (mm. Juudas).

Sokea: Ihminen joka lukee ja näkee totuuden mutta ei sitä ymmärrä.

Spitaalinen: Saastainen, likainen, epäpuhdas, maallinen ihminen.

Synti: μαρτάνω = 6. Merkitys: jäädä ilman tulosta/palkkiota, osua ohi kohteesta, erehtyä, tehdä virhe, eiἁ
seuraa sitä polkua, jota aikoi seurata.

Temppeli:  Ihmisen  pää.  Todellinen  temppeli  on  kivestä  (luonnon  aineksista)  hiljaisuudessa  koottu
(kohdussa)  (1.  Kuningasten  6:7),  sitä  eivät  ihmiskädet  ole  rakentaneet.  Ulkoisista  temppelistä  (kirkot,
synagoogat) ei Jeesuksen mukaan jää kiveä kiven päälle (Matt. 24:2). Paavali toteaa 1. Korinttilaiskirjeessä
(1992 käännös, 3): ”16 Ettekö tiedä, että te olette Jumalan temppeli ja että Jumalan Henki asuu teissä? 17
Jos joku turmelee Jumalan temppelin, Jumala saattaa turmioon hänet. Jumalan temppeli on pyhä, ja tämä
temppeli olette te.” 

Tie: Opetus, Kristuksen doktriini. ”Jeesus sanoi hänelle: "Minä olen tie ja totuus ja elämä; ei kukaan tule
Isän tykö muutoin kuin minun kauttani.” (Johanneksen 14:6),  ”minun kauttani”  = minun opettamallani
tavalla.
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Tiili yms. Ihmiskäden työtä, maallinen tekele. 

Viikuna: Ulkoisesti koreilematon hedelmä, jonka kukinto ja kauneus on sen sisällä. Henkinen elämä.

Viikunapuu: Tuuhealehtinen puu, joka varjostaa valolta. Kantaa myös pyhää hedelmää. Jeesus kuihdutti
tieltään sellaisen puun, joka vain varjosti, eikä siinä ollut hedelmää.

Viinitarha: Oikea aivopuolisko.   

Viisaus: Σoφíα, Sophia = 9. Ei kaivanne selvennystä, lukuarvo on olennainen. 

Vilja: Valon tuotos, viisaus. 

Ympärileikkaus: Sama kuin ristiinnaulitseminen, maallisista houkutuksista luopuminen. Kts. juutalainen.

Öljy: Voideltu (Kristus, messias, mirhami). Selkäydinnesteen tila, silloin kun ihminen paastoaa eikä esim.
harrasta seksiä. 1. Korintt. 7: ”5. Älkää vetäytykö pois toisistanne, paitsi ehkä keskinäisestä sopimuksesta
joksikin ajaksi, niin että olisitte vapaat rukoukseen ja sitten taas tulisitte yhteen, ettei saatana teitä kiusaisi
teidän hillittömyytenne tähden”. Matteuksen 19: ”12. Sillä on niitä, jotka syntymästään, äitinsä kohdusta
saakka, ovat avioon kelpaamattomia, ja on niitä, jotka ihmiset ovat tehneet avioon kelpaamattomiksi, ja
niitä,  jotka  taivasten  valtakunnan  tähden  ovat  tehneet  itsensä  avioon  kelpaamattomiksi.  Joka  voi  sen
itseensä sovittaa,  se  sovittakoon".  Avioon kelpaamaton tarkoittaa eunukkia,  sellaista  miestä  joka ei  ole
naisista seksuaalisesti kiinnostunut. Lihavoitu kohta merkitsee homoseksuaalia. Jatkuu: ”13. Silloin tuotiin
hänen tykönsä lapsia, että hän panisi kätensä heidän päälleen ja rukoilisi; mutta opetuslapset nuhtelivat
tuojia.  14. Niin Jeesus sanoi:  "Antakaa lasten olla,  älkääkä estäkö heitä tulemasta minun tyköni,  sillä
senkaltaisten on  taivasten  valtakunta.".  Lapsi  esiintyy  tässä  kahdesta  syystä,  toisaalta  lasta  eivät
seksuaaliset  asiat  viettele  ja  toisaalta  lapsella  ei  ole  kielteisiä  uskomuksia  omista  kyvyistää  tai  muita
opittuja dogmia. 

4. Kristuksen doktriini eli oppi
Kristuksen oppi esitetään useissa evankeliumeissa:

4.1 Etsikää ensin Jumalan valtakuntaa
Matteus 6: ”33. Vaan etsikää ensin Jumalan valtakuntaa ja hänen vanhurskauttansa, niin myös kaikki tämä
teille  annetaan.”  On  myös  ilmeistä  että  kirkkoon  tai  synagoogaan  ei  välttämättä  ole  tarvetta  mennä
(Apostolien Teot 7): ”46. Hän sai armon Jumalan edessä ja anoi, että hän saisi valmistaa majan Jaakobin
Jumalalle.  47. Mutta Salomo hänelle huoneen rakensi. 48. Korkein ei  kuitenkaan asu käsillä tehdyissä
huoneissa;  sillä  näin  sanoo  profeetta:  49.  'Taivas  on  minun  valtaistuimeni  ja  maa  minun  jalkojeni
astinlauta;  minkäkaltaisen huoneen te  minulle  rakentaisitte,  sanoo Herra,  tai  mikä paikka  olisi  minun
leposijani?” 

4.2 Jumalan valtakunta on teissä sisällä
Luukkaan 17: ”20. Ja kun fariseukset kysyivät häneltä, milloin Jumalan valtakunta oli tuleva, vastasi hän
heille ja sanoi: "Ei Jumalan valtakunta tule nähtävällä tavalla, 21. eikä voida sanoa: 'Katso, täällä se on',
tahi: 'Tuolla'; sillä katso, Jumalan valtakunta on sisällisesti teissä". 

Entäs tie valtakuntaan? Uuden Testamentin kenties mystisimmän kirjoittajan, Johanneksen, kertomuksen
mukaan tie on seuraavanlainen:

Johanneksen Evankeliumi 14: ”1. "Älköön teidän sydämenne olko murheellinen. Uskokaa Jumalaan, ja
uskokaa minuun. 2. Minun Isäni kodissa on monta asuinsijaa. Jos ei niin olisi, sanoisinko minä teille, että
minä menen valmistamaan teille sijaa? 3. Ja vaikka minä menen valmistamaan teille sijaa, tulen minä
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takaisin ja otan teidät tyköni, että tekin olisitte siellä, missä minä olen. 4. Ja mihin minä menen - tien sinne
te tiedätte." 5. Tuomas sanoi hänelle: "Herra, me emme tiedä, mihin sinä menet; kuinka sitten tietäisimme
tien?" 6. Jeesus sanoi hänelle: "Minä olen tie ja totuus ja elämä; ei kukaan tule Isän tykö muutoin kuin
minun kauttani. 7. Jos te olisitte tunteneet minut, niin te tuntisitte myös minun Isäni; tästälähin te tunnette
hänet, ja te olette nähneet hänet." 8. Filippus sanoi hänelle: "Herra, näytä meille Isä, niin me tyydymme".
9.  Jeesus  sanoi  hänelle:  "Niin kauan aikaa minä olen  ollut  teidän kanssanne,  etkä sinä tunne minua,
Filippus! Joka on nähnyt minut, on nähnyt Isän; kuinka sinä sitten sanot: 'Näytä meille Isä'? 10. Etkö usko,
että minä olen Isässä, ja että Isä on minussa? Niitä sanoja, jotka minä teille puhun, minä en puhu itsestäni;
ja Isä, joka minussa asuu, tekee teot, jotka ovat hänen. 11. Uskokaa minua, että minä olen Isässä, ja että
Isä on minussa; mutta jos ette, niin uskokaa itse tekojen tähden. 12. Totisesti, totisesti minä sanon teille:
joka uskoo minuun, myös hän on tekevä niitä tekoja, joita minä teen, ja suurempiakin, kuin ne ovat, hän on
tekevä; sillä minä menen Isän tykö, 13. ja mitä hyvänsä te anotte minun nimessäni, sen minä teen, että Isä
kirkastettaisiin Pojassa. 14. Jos te anotte minulta jotakin minun nimessäni, niin minä sen teen. 15. Jos te
minua rakastatte, niin te pidätte minun käskyni. 16. Ja minä olen rukoileva Isää, ja hän antaa teille toisen
Puolustajan olemaan teidän kanssanne iankaikkisesti,  17.  totuuden Hengen, jota maailma ei  voi  ottaa
vastaan, koska se ei näe häntä eikä tunne häntä; mutta te tunnette hänet, sillä hän pysyy teidän tykönänne
ja on teissä oleva. 18. En minä jätä teitä orvoiksi; minä tulen teidän tykönne. 19. Vielä vähän aikaa, niin
maailma ei  enää minua näe,  mutta te  näette  minut;  koska minä elän,  niin  tekin saatte  elää.  20.  Sinä
päivänä  te  ymmärrätte,  että  minä  olen  Isässäni,  ja  että  te  olette  minussa  ja  minä  teissä”.  Taivasten
valtakunta on siis meissä sisällä.

4.3 Kolmas silmä
Jo edellä ollut lainaus sopii tähän kohtaan, Matteuksen 6: ”22 The light of the body is the eye: if therefore
thine eye be single, thy whole body shall be full of light. 23 But if thine eye be evil, thy whole body shall be
full of darkness. If therefore the light that is in thee be darkness, how great is that darkness!”.

4.4 Älkää murehtiko / ajatelko
Matteuksen 6 kertoo seuraavaa: ”24. Ei kukaan voi palvella kahta herraa; sillä hän on joko tätä vihaava ja
toista rakastava, taikka tähän liittyvä ja toista halveksiva. Ette voi palvella Jumalaa ja mammonaa. 25.
Sentähden  minä  sanon  teille:  älkää  murehtiko  hengestänne,  mitä  söisitte  tai  mitä  joisitte,  älkääkä
ruumiistanne,  mitä  päällenne pukisitte.  Eikö  henki  ole  enemmän kuin  ruoka ja  ruumis  enemmän kuin
vaatteet? 26. Katsokaa taivaan lintuja: eivät ne kylvä eivätkä leikkaa eivätkä kokoa aittoihin, ja teidän
taivaallinen  Isänne ruokkii  ne.  Ettekö  te  ole  paljoa  suurempiarvoiset  kuin  ne?  27.  Ja  kuka teistä  voi
murehtimisellaan lisätä ikäänsä kyynäränkään vertaa? 28. Ja  mitä te murehditte vaatteista? Katselkaa
kedon kukkia, kuinka ne kasvavat; eivät ne työtä tee eivätkä kehrää. 29. Kuitenkin minä sanon teille: ei
Salomo kaikessa loistossansa ollut niin vaatetettu kuin yksi niistä. 30. Jos siis Jumala näin vaatettaa kedon
ruohon, joka tänään kasvaa ja huomenna uuniin heitetään, eikö paljoa ennemmin teitä, te vähäuskoiset?
31.  Älkää siis murehtiko sanoen: 'Mitä me syömme?' tahi: 'Mitä me juomme?' tahi: 'Millä me itsemme
vaatetamme?' 32. Sillä tätä kaikkea pakanat tavoittelevat. Teidän taivaallinen Isänne kyllä tietää teidän
kaikkea tätä tarvitsevan. ”

 Tässä tulee esiin Raamatun tapa nostaa symboleita esiin. Kun jokin asia/sana toistuu viisi kertaa, viitataan
ihmisen viiteen aistiin. Näistä tulee siis luopua, meditointiohjeessa tämä esitetään selkeästi. Sama idea on
myös muslimien rituaalirukouksessa viisi kertaa päivässä ’Mekkaan’ päin. Todellinen Mekka on sisällä,
kuten todellinen Jerusalem sisäisessä (taivaallisessa) Israelissa.

Mitä sitten on odotettavissa jos toimitaan näin? Kuten aiemmin tuli esiin, totuus on verhon takana:
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Psalmi  18:  ”12.  hän  pani  pimeyden  verhoksensa,  majaksensa  yltympäri:  mustat  vedet,  paksut  pilvet”.
Verhojen avaamiselle on kreikankielinen sana αποκαλυψις, apokalypsis (= 9), josta meillä on Johanneksen
oma  kertomus,  Johanneksen  Ilmestys.  Symbolisesti  luettuna  se  on  mielestäni  yksi  kauneimmista
kertomuksista Raamatussa, kirjaimellisesti luettuna toki jotakin aivan muuta.  Johanneksen tapaan se on
kuitenkin niin syvällistä symboliikkaa täynnä, etten sitä tässä työssä voi muutamaa yksityiskohtaa lukuun
ottamatta käsitellä.  

4.5 Avain: menkää sisälle itseenne (meditoikaa)
Luukkaan Evankeliumin luvussa  11  Jeesus  esittää  asian  näin:  ”38.  Mutta  kun fariseus  näki,  ettei  hän
peseytynyt ennen ateriaa, ihmetteli hän. 39. Silloin Herra sanoi hänelle: "Kyllä te, fariseukset, puhdistatte
maljan  ja  vadin  ulkopuolen,  mutta  sisäpuoli  teissä  on  täynnä  ryöstöä  ja  pahuutta.  
40. Te mielettömät, eikö se, joka on tehnyt ulkopuolen, ole tehnyt sisäpuoltakin? 41. Mutta antakaa almuksi
se, mikä sisällä on; katso, silloin kaikki on teille puhdasta. 42. Mutta voi teitä, te fariseukset, kun te annatte
kymmenykset mintuista ja ruuduista ja kaikenlaisista vihanneksista, mutta sivuutatte oikeuden ja Jumalan
rakkauden! Näitä olisi tullut noudattaa eikä noitakaan laiminlyödä. 43.  Voi teitä, te fariseukset, kun te
rakastatte etumaista istuinta synagoogissa ja tervehdyksiä toreilla! 44.  Voi teitä,  kun te olette niinkuin
merkittömät haudat, joiden päällitse ihmiset kävelevät niistä tietämättä!"  45. Silloin eräs lainoppineista
rupesi puhumaan ja sanoi hänelle: "Opettaja, kun noin puhut, niin sinä häpäiset myös meitä". 46. Mutta
hän sanoi: "Voi teitäkin, te lainoppineet, kun te sälytätte ihmisten päälle vaikeasti kannettavia taakkoja
ettekä  itse  sormellannekaan  koske  niihin  taakkoihin! 47.  Voi  teitä,  kun  te  rakennatte  profeettain
hautakammioita, ja teidän isänne ovat heidät tappaneet! 48. Näin te siis olette isäinne tekojen todistajia ja
suostutte niihin: sillä he tappoivat profeetat, ja te rakennatte niille hautakammioita.49. Sentähden Jumalan
viisaus sanookin: 'Minä lähetän heille profeettoja ja apostoleja, ja muutamat niistä he tappavat ja toisia
vainoavat, 50. että tältä sukukunnalta vaadittaisiin kaikkien profeettain veri, mikä on vuodatettu maailman
perustamisesta asti, 51. hamasta Aabelin verestä Sakariaan vereen saakka, hänen, joka surmattiin alttarin
ja temppelin välillä'. Niin, minä sanon teille, se pitää tältä sukukunnalta vaadittaman. 52.  Voi teitä, te
lainoppineet, kun  te olette vieneet tiedon avaimen! Itse te ette ole menneet sisälle, ja sisälle meneviä te
olette estäneet". 

Kuinka moni ihminen onkaan halunnut  meditoida,  mutta  heitä  on varoitettu  kaikenlaisista  demoneista,
joille  meditoiva  itsensä  avaa.  Viisi  toistoa  viittaa  viiden  aistin  viettelemiin  (maallisiin)  fariseuksiin.
Sinisellä merkitty osuus on kirkon toimintaa; ihmisiltä vaaditaan lihalle mahdotonta, synnitöntä, elämää. 
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5. Esimerkkejä Raamatusta

5.1 Meditointiohje
Seuraavaksi käytetään edellä esitettyä tapaa muutamien Raamatun tekstien tulkintaan.

Ensimmäiseksi  haluan  avata  Matteuksen  6.  luvun  kokonaisuudessaan,  koska  siinä  on  selkeä  ohje
meditoinnille, Jeesuksen itsensä antamana. Isä meidän -rukouksen käännän lisäksi  lihavoituna aramean
kielestä, jotta oikea tulkinta olisi helpompaa (suomenkieleen edes jollain tavalla ’istuva’ translitteraatio on
omani, c kuvaa kovaa, lähes k:n kaltaista äännettä ja ? glottaaliklusiilia (pysähtynyt ilmavirtaus)).

1. Kavahtakaa, ettette harjoita vanhurskauttanne ihmisten nähden, että he teitä katselisivat; muutoin ette
saa palkkaa Isältänne, joka on taivaissa.

- Rukouksen (meditoinnin) tulisi siis olla luonteeltaan yksityistä.

2. Sentähden, kun annat almuja, älä soitata torvea edelläsi, niinkuin ulkokullatut tekevät synagoogissa ja
kaduilla saadakseen ylistystä ihmisiltä. Totisesti minä sanon teille: he ovat saaneet palkkansa.

- Tarkoitus ei ole hankkia ’henkisesti heränneen statusta’ muiden silmissä.

3. Vaan kun sinä almua annat, älköön vasen kätesi tietäkö, mitä oikea kätesi tekee,

- Vasen käsi edustaa loogista mieltä, egoa, joka aina keksii omia tarpeita rahoille tms. Oikea tekee Jumalan
työtä.

4. että almusi olisi salassa; ja sinun Isäsi, joka salassa näkee, maksaa sinulle.

- Lopulta voimme antaa vain sitä mitä meillä on, kuten usein vihkitilaisuuksissa käytetty 1. korinttilaiskirje
luvussa 13 kertoo.

5.  Ja  kun  rukoilette,  älkää  olko  niinkuin  ulkokullatut;  sillä  he  mielellään  seisovat  ja  rukoilevat
synagoogissa ja katujen kulmissa, että ihmiset heidät näkisivät. Totisesti minä sanon teille: he ovat saaneet
palkkansa.

- Edelleen yksityisyyttä korostetaan. Tämä työ siis tehdään yksin.

6. Vaan sinä, kun rukoilet, mene kammioosi ja sulje ovesi ja rukoile Isääsi, joka on salassa; ja sinun Isäsi,
joka salassa näkee, maksaa sinulle.

- Ohje käskee menemään yksin pimeään huoneeseen. Kammio on meissä sisällä.

7.  Ja  kun  rukoilette,  niin  älkää  tyhjiä  hokeko  niinkuin  pakanat,  jotka  luulevat,  että  heitä  heidän
monisanaisuutensa tähden kuullaan. 8. Älkää siis olko heidän kaltaisiaan; sillä teidän Isänne kyllä tietää,
mitä te tarvitsette, ennenkuin häneltä anottekaan.

- Ei tarvetta mantroille tai muille rituaaleille. Tässä kohdassa, jossa Jeesus puhuu opetuslapsilleen, sana
pakana edustaa muita kuin opetuslapsia. 

9. Rukoilkaa siis te näin: Isä meidän, joka olet taivaissa! Pyhitetty olkoon sinun nimesi;

- Nimi=tie, tien pyhittäminen tarkoittaa sen kulkemista kokonaisuudessaan (myös englanninkielen  whole
(kokonainen)  ja  holy  (pyhä) ovat  samasta  kantasanasta  lähtöisin).  Awuun  Dwashmeija;
Isämme(Rakkaamme) Taivaassa. Nithgäddäsh Shmach; Siunattu/pyhitetty (on) nimesi. 

10. tulkoon sinun valtakuntasi; tapahtukoon sinun tahtosi myös maan päällä niinkuin taivaassa;
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- Käytöksemme tulisi olla todellisen sisäisen luontomme mukaista. Te?tei Mölkuthach; Valtakuntasi (on)
tullut. Nehwei seveijannach; Tahtosi (on) tehty. Eikanna Dwashmeija ap Bar?a; Kuin (se on) taivaassa,
(se on) maassa. Ei siis ’tulkoon’, vaan ’on tullut’, ja ’kuin ylhäällä, niin myös alhaalla’.

11. anna meille tänä päivänä meidän jokapäiväinen leipämme;

- Leipä = viisaus, jokapäiväinen; tämä pitäisi todella olla päivittäinen meditaatio, kullekin päivälle riittää
päivän annos viisautta. Ei murehdita huomisia tai eilisiä.  Hauwlan lahman dsumkaanan jumaana;  Anna
meille ravitseva leipämme päivittäin.

12. ja anna meille meidän velkamme anteeksi, niinkuin mekin annamme anteeksi meidän velallisillemme;

- Olennainen kohta on tuo niinkuin eli samalla mitalla. Jos annamme anteeksi kaiken, saamme anteeksi
kaiken.  Washwoklan  chaubein;  Salli  (meille)  velvollisuutemme  hylkääminen. Eikanna  dap?ächnan
shwocan L?haijawein. Kuin (mekin) (myös) sallimme rauhan. 

13. äläkä saata meitä kiusaukseen; vaan päästä meidät pahasta,

-  ?Lla  ta?allan  l?niisjoona,  Ella  passan  min  biisha;  Älä päästä  meitä (menemään) koettelemukseen,
(vaan) vapauta meidät (siitä yhdestä / tietystä) pahasta (substantiivi, määräinen yksikkö).  Herra ei
siis ’saata’ vaan ’estää menemästä’ kiusaukseen.

14. Sillä jos te annatte anteeksi ihmisille heidän rikkomuksensa, niin teidän taivaallinen Isänne myös antaa
teille anteeksi;

- Jeesus avaa jakeen 12.

15.  mutta  jos  te  ette  anna  ihmisille  anteeksi,  niin  ei  myöskään  teidän  Isänne  anna  anteeksi  teidän
rikkomuksianne.

- Sama kuin edellä. Meidän tahtomme on siis yhtä kuin Isän tahto.

16. Ja kun paastoatte, älkää olko synkännäköisiä niinkuin ulkokullatut; sillä he tekevät kasvonsa surkeiksi,
että ihmiset näkisivät heidän paastoavan. Totisesti minä sanon teille: he ovat saaneet palkkansa.

- Ei jos, vaan kun. Jeesus ohjeistaa paastoamaan, ja nauttimaan siitä, onhan se olennainen osa henkistä
kasvua.

17. Vaan kun sinä paastoat, niin voitele pääsi ja pese kasvosi, 18. etteivät paastoamistasi näkisi ihmiset,
vaan sinun Isäsi, joka on salassa; ja sinun Isäsi, joka salassa näkee, maksaa sinulle.

-  Kuten aiemmin todettiin,  paastoamisella  ei  haeta  henkisen ihmisen statusta  muiden silmissä,  vaan se
palvelee ainoastaan jokaisen omaa henkistä kasvua.

19. Älkää kootko itsellenne aarteita maan päälle, missä koi ja ruoste raiskaa ja missä varkaat murtautuvat
sisään ja varastavat. 20. Vaan kootkaa itsellenne aarteita taivaaseen, missä ei koi eikä ruoste raiskaa ja
missä eivät varkaat murtaudu sisään eivätkä varasta. 21. Sillä missä sinun aarteesi on, siellä on myös
sinun sydämesi.

- Nämä lienevät aika selväkielisiä.

22.  Silmä  on  ruumiin  lamppu.  Jos  siis  silmäsi  on  terve,  niin  koko  sinun  ruumiisi  on  valaistu.  
23.  Mutta jos silmäsi on viallinen,  niin  koko ruumiisi  on pimeä.  Jos siis  se valo,  joka sinussa on,  on
pimeyttä, kuinka suuri onkaan pimeys!

- Tässä kohdin suomennos on hieman epäonnistunut, alkuteksti puhuu selvästi yhdestä tietystä silmästä,
jolla tarkoitetaan aktiivista käpyraudasta.
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24. Ei kukaan voi palvella kahta herraa; sillä hän on joko tätä vihaava ja toista rakastava, taikka tähän
liittyvä ja toista halveksiva. Ette voi palvella Jumalaa ja mammonaa.

- Aika selvä ohje tämäkin. Maallisten asioiden ei tule olla niin tärkeitä kuin henkisten.

25.  Sentähden minä sanon teille:  älkää murehtiko  hengestänne,  mitä  söisitte  tai  mitä joisitte,  älkääkä
ruumiistanne,  mitä päällenne pukisitte.  Eikö  henki  ole  enemmän kuin  ruoka ja  ruumis  enemmän kuin
vaatteet?

- 1. murehtiminen.

26. Katsokaa taivaan lintuja: eivät ne kylvä eivätkä leikkaa eivätkä kokoa aittoihin, ja teidän taivaallinen
Isänne ruokkii ne. Ettekö te ole paljoa suurempiarvoiset kuin ne? 27. Ja kuka teistä voi murehtimisellaan
lisätä ikäänsä kyynäränkään vertaa?

- 2. murehtiminen.

28. Ja mitä te murehditte vaatteista? Katselkaa kedon kukkia, kuinka ne kasvavat; eivät ne työtä tee eivätkä
kehrää. 29. Kuitenkin minä sanon teille: ei Salomo kaikessa loistossansa ollut niin vaatetettu kuin yksi
niistä.

- 3. murehtiminen.

30. Jos siis Jumala näin vaatettaa kedon ruohon, joka tänään kasvaa ja huomenna uuniin heitetään, eikö
paljoa ennemmin teitä, te vähäuskoiset? 31. Älkää siis murehtiko sanoen: 'Mitä me syömme?' tahi: 'Mitä
me juomme?' tahi: 'Millä me itsemme vaatetamme?'

- 4. Murehtiminen.

32. Sillä tätä kaikkea pakanat tavoittelevat.  Teidän taivaallinen Isänne kyllä tietää teidän kaikkea tätä
tarvitsevan. 33. Vaan etsikää ensin Jumalan valtakuntaa ja hänen vanhurskauttansa, niin myös kaikki tämä
teille annetaan.

- Henkisesti herännyt ihminen ilmeisesti pärjää nukkuvaa paremmin. 

34.  Älkää  siis  murehtiko  huomisesta  päivästä,  sillä  huominen  päivä  pitää  murheen  itsestään.  Riittää
kullekin päivälle oma vaivansa."

- 5. murehtiminen. Kukapa meistä koskaan olisi huomisesta murehtinut? Vakavasti: viisi aistia pitää siis
’sulkea pois’, ’liha pitää uhrata’, jotta pääsee taivaaseen. Oikeampi käännös tuolle ’murehtimiselle’ olisi
’älkää ajatelko’.  

Eli ohje menee yksinkertaistettuna jotenkin seuraavasti: Meditointi suoritetaan paastotessa, yksin pimeässä
huoneessa, ei aistiärsykkeitä. Meidän tulee olla sinut asioiden kanssa, kaunaa ei saa kantaa. Mielen tulisi
olla tyhjä ajatuksista. Ei menneitä eikä tulevia, vain tämä hetki. 
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5.2 Pakanat
Katsotaan mitä Psalmi 82 meille kertoo: ”1. Aasafin virsi. Jumala seisoo jumalien kokouksessa, hän on
tuomari jumalien keskellä: 2. "Kuinka kauan te tuomitsette väärin ja pidätte jumalattomain puolta?" Sela.
3. "Auttakaa oikeuteensa vaivainen ja orpo,  antakaa kurjalle ja puutteenalaiselle oikeus. 4. Vapauttakaa
vaivainen ja  köyhä,  pelastakaa hänet  jumalattomain käsistä.  5.  Ei ole  heillä älyä,  ei  ymmärrystä,  he
vaeltavat pimeydessä: kaikki maan perustukset horjuvat. 6. Minä sanon: Te olette jumalia ja kaikki tyynni
Korkeimman poikia; 7. kuitenkin te kuolette, niinkuin ihmiset kuolevat, ja kaadutte niinkuin kuka ruhtinas
tahansa." 8. Nouse, Jumala, tuomitse maa, sillä sinä perit kaikki pakanakansat. ”

Lihavoidut  kohdat  ’jumalattomain’  ovat  alkutekstissä  μαρτωλ ν  (hamartolon)  eli  ’syntisten’,  ks.ἁ ῶ
symboliluettelon kohta ’synti’ (erehtyä kohteesta, mennä ohi tavoitteesta). Tässä siis kerrotaan, että muut
jumalat (chakrat) tuomitsevat väärin ja erehtyvät, paitsi yksi, se joka seisoo tuomarina muiden jumalien
keskellä.

Käännös ’pakanakansat’ on korrekti, koska termi on έθνεσιν (ethnesin) ja tällä viitataan yleensä pakanoihin
(tässä yhteydessä siis kaikki jotka eivät ole juutalaisia). Kuten edellä on todettu, pakana edustaa ihmistä
jolla ei ole uskonnollista oppijärjestelmää. 

Tekstissä  esiintyy  kolmitahoinen  käsite,  kolminaisuus.  Septuagintissä  esiintyvät  termit  ovat
perusmuodoissaan:  ταπεινός (tapeinos)  –  nöyrä;  πένης (penes)  –  työntekijä  (kantana  penomai  –
’työskennellä  päivittäisen  leivän eteen’);  πτωχός (ptokhos)  –  köyhä (etymologia:  sellainen jolla  ei  ole
maallista omaisuutta, rikkaan äärimmäinen vastakohta); ρφανόςὀ  (orphanos) – kirjaimellisesti orpo, isätön,
mutta  hyvin  usein  kuvaannollisesti  käytetty:  ’hylätty’,  ’riistetty’,  ’äärimmäisen  köyhä’.  Esimerkiksi
Johanneksen Evankeliumissa (14:18, tämän työn kohdassa 4.2) Jeesus käyttää tätä selkeästi merkityksessä
’hylätty’. 

Sinisellä merkityt  verbit  ovat  järjestyksessä  seuraavat:  κρίνατε  (krinate)  –  ’valikoikaa’;  δικαιώσατε
(dikaiosate) – ’näyttäkää oikeaksi’, ’julistakaa oikeaksi’; εξέλεσθε (exelesthe) - ’ottakaa ulos’, ’poistakaa’,
’valitkaa’.  Jakeessa  5  kolmitahoisuus  esiintyy  kolmannen  kerran  ja  ’maan  perustukset  horjuvat’.
Lainausmerkkejä ei alkutekstissä ole, joten jakeen 8 erillisyys aiemmista on kääntäjien omaa tulkintaa. Maa
(fyysinen taso) pitää tuomita, eli maallisista asioista tulee luopua. 

Tähän  Vanhan  Testamentin  kohtaan  liittyvä,  tulkintaa  auttava,  Jeesuksen toteamus  löytyy Johanneksen
Evankeliumista  (10):  ””30.  Minä  ja  Isä  olemme yhtä.”  31.  Niin  juutalaiset  ottivat  taas  kiviä  maasta
kivittääksensä hänet. 32. Jeesus vastasi heille: "Minä olen näyttänyt teille monta hyvää tekoa, jotka ovat
Isästä; mikä niistä on se,  jonka tähden te tahdotte minut  kivittää?" 33.  Juutalaiset  vastasivat hänelle:
"Hyvän teon tähden me emme sinua kivitä, vaan jumalanpilkan tähden, ja koska sinä, joka olet ihminen,
teet itsesi Jumalaksi". 34. Jeesus vastasi heille: "Eikö teidän laissanne ole kirjoitettuna: 'Minä sanoin: te
olette jumalia'? 35. Jos hän sanoo jumaliksi niitä, joille Jumalan sana tuli - ja Raamattu ei voi raueta
tyhjiin - 36. niin kuinka te sanotte sille, jonka Isä on pyhittänyt ja lähettänyt maailmaan: 'Sinä pilkkaat
Jumalaa', sentähden että minä sanoin: 'Minä olen Jumalan Poika'? 37. Jos minä en tee Isäni tekoja, älkää
uskoko minua. 38. Mutta jos minä niitä teen, niin, vaikka ette uskoisikaan minua, uskokaa minun tekojani,
että tulisitte tuntemaan ja ymmärtäisitte Isän olevan minussa ja minun olevan Isässä."” Jeesuksen mukaan
jumalia ovat siis ne, joille Jumalan sana on tullut, ne jotka ovat sen ymmärtäneet, sisäistäneet. 
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Sama idea  jumaluudesta  esiintyy myös  toisessa  Mooseksen Kirjassa (7):  ”1.
Mutta Herra sanoi Moosekselle: "Katso, minä asetan sinut jumalaksi faraolle,
ja  veljesi  Aaron  on  oleva  sinun  profeettasi.”  Faarao  on  Egyptin  johtaja,  eli
vasemman aivopuoliskon ’herra’. Yksi mahdollinen tulkinta tuolle on ego, jonka
herra  (jumala)  meidän  tulee  olla.  Muistutettakoon  tässä  myös  em.  Aaronin
sauvasta.  4.  Mooseksen  (17:23):  ”Kun hän seuraavana päivänä meni  sinne,
Leevin sukukuntaa edustava Aaronin sauva oli  puhjennut lehteen ja siinä oli
lehtien  lisäksi  kukkia  [ks.  sivun  oikean  laidan  chakra-mandalat] ja  kypsäksi
ehtineitä  manteleita”.  Aaronin  aivo-selkäydinneste  siis  oli  otollisessa  tilassa,
koska Aaron on Mooseksen profeetta.

5.3 Chakrat Raamatussa
Edellisessä  aliluvussa  ollut  Psalmi  82  kuvaa  kahdella  (kaksi
adjektiivia/substantiivia  verbiä  kohti)  kolmiostruktuurillaan  (’auttakaa’,
’antakaa’,  ’vapauttakaa’)  kolmea alimpaa ja  kolmea ylimpää chakraa,  joiden
keskellä sydänchakra on. (Psalmi 82:1): ”Jumala seisoo jumalien kokouksessa,
hän  on  tuomari  jumalien  keskellä...”.  Chakra-mandalat  (-kuvat)  ovat  esillä
sivun oikeassa reunassa. 

Chakrat  kuvataan  Raamatussa  jo  Genesiksen  yhdeksännessä  luvussa:  ”9.
"Katso, minä teen  liiton teidän ja teidän jälkeläistenne kanssa 10. ja kaikkien
elävien  olentojen  kanssa,  jotka  luonanne  ovat,  lintujen,  karjaeläinten  ja
kaikkien  metsäeläinten  kanssa,  jotka  luonanne  ovat,  kaikkien  kanssa,  jotka
arkista  lähtivät,  kaikkien  maan  eläinten  kanssa.  11.  Minä teen  liiton teidän
kanssanne:  ei  koskaan  enää  pidä  kaikkea  lihaa  hukutettaman
vedenpaisumuksella, eikä vedenpaisumus koskaan enää maata turmele." 12. Ja
Jumala sanoi:  "Tämä on sen  liiton merkki,  jonka minä ikuisiksi  ajoiksi  teen
itseni ja teidän ja kaikkien elävien olentojen välillä, jotka teidän luonanne ovat:
13. minä panen kaareni pilviin, ja se on oleva  liiton merkkinä minun ja maan
välillä. 14. Ja kun minä kokoan pilviä maan päälle ja kaari näkyy pilvissä, 15.
muistan minä  liittoni,  joka on minun ja teidän ja kaikkien elävien olentojen,
kaiken lihan välillä, eikä vesi enää paisu tulvaksi hävittämään kaikkea lihaa.
16. Niin kaari on oleva pilvissä, ja minä katselen sitä muistaakseni iankaikkista
liittoa Jumalan ja kaikkien elävien olentojen, kaiken lihan välillä, joka maan
päällä on." 17. Ja Jumala sanoi Nooalle: "Tämä on sen  liiton merkki, jonka
minä olen tehnyt itseni ja kaiken lihan välillä, joka maan päällä on". 

Tämä kaari  on  tietysti  sateenkaari,  jonka  värit  perinteisesti  ovat  chakravärit.
Kaari  on  ympyrän  (Jumalan)  kaari,  ja  sisimpänä  siinä  ovat  Jumalaa  eli
keskipistettä  lähinnä olevat  värit.  Kolmesti  on kaari  myös mainittu,  kolmesti
liiton  merkki  ja  liitto  yksinään  viidesti.  Liittosanoja  on  siis  kahdeksan,
kolminaisuus  sen  merkkinä  ja  aistit  liitossa  henkisyyden  kanssa.  Jos
meditoimalla rakennamme arkin itsellemme, ei tulva (tunnekuohu) enää kaikkea
lihaamme (vihaan) hukuta. 

Ensimmäisessä  Samuelin  kirjassa  yhteys  Kristuksen (voidellun)  ja  seitsemän
chakran välillä on helposti  nähtävissä: (1. Samuelin Kirja 16):  ”8. Niin Iisai
kutsui Abinadabin ja toi hänet Samuelin eteen. Mutta hän sanoi: "Ei ole Herra
tätäkään valinnut". 9. Silloin Iisai toi Samman esille. Mutta hän sanoi: "Ei ole
Herra  tätäkään  valinnut".  10.  Niin  toi  Iisai  seitsemän  poikaansa Samuelin
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eteen. Mutta Samuel sanoi Iisaille: "Herra ei ole valinnut ketään näistä". 11. Ja Samuel kysyi Iisailta:
"Siinäkö olivat  kaikki  nuorukaiset?" Hän vastasi:  "Vielä on  nuorin jäljellä,  mutta hän  on kaitsemassa
lampaita". Niin Samuel sanoi Iisaille: "Lähetä noutamaan hänet, sillä me emme istu ruualle, ennenkuin
hän tulee tänne". 12. Silloin tämä noudatti hänet; ja hän oli verevä, kaunissilmäinen ja sorea nähdä. Ja
Herra sanoi: "Nouse ja voitele tämä, sillä hän se on". 13. Niin Samuel otti öljysarven ja  voiteli hänet
hänen veljiensä keskellä. Ja Herran henki tuli Daavidiin,  siitä päivästä ja yhä edelleen.  Sitten Samuel
nousi ja meni Raamaan… 19. Niin Saul lähetti sanansaattajat Iisain luo ja käski sanoa: "Lähetä minun
luokseni poikasi Daavid, joka kaitsee lampaita".” 

Daavid voidellaan (Kristus) seitsemän (chakrojen) keskellä (selkäydin), hän on myös ahkerasti kaitsemassa
lampaita (ajatuksia), siis meditoimassa. Edellisen sivun reunassa näemmekin Daavidin tähden seitsemän
chakran keskellä sydän-chakran mandalassa, jossa kukan 12 terälehteä edustavat 12 opetuslasta Jeesuksen
(jota tässä symboloi Daavidin tähti) ympärillä. 

Lisäksi huomaamme olennaisen ohjeen kehon käytöstä 16:nen luvun loppuosassa:

”14. Mutta Herran henki poistui Saulista, ja Herran lähettämä paha henki vaivasi häntä. 15. Niin Saulin
palvelijat  sanoivat  hänelle:  "Katso,  Jumalan lähettämä paha henki  vaivaa  sinua.  16.  Käskeköön vain
herramme, niin palvelijasi, jotka ovat edessäsi, etsivät miehen, joka taitaa soittaa kannelta, että hän, kun
Jumalan lähettämä paha henki tulee sinuun, soittaisi sitä, ja sinun olisi parempi olla." 17. Silloin Saul
sanoi palvelijoillensa: "Katsokaa minulle mies, joka on taitava soittaja, ja tuokaa hänet minun luokseni".
18. Niin eräs nuorista miehistä vastasi ja sanoi: "Katso, minä olen nähnyt beetlehemiläisellä Iisailla pojan,
joka taitaa soittaa ja joka on kelpo mies ja sotilas sekä ymmärtäväinen puheiltaan ja komea mies, ja Herra
on hänen kanssaan". 19. Niin Saul lähetti sanansaattajat Iisain luo ja käski sanoa: "Lähetä minun luokseni
poikasi Daavid, joka kaitsee lampaita". 20. Ja Iisai otti aasin sekä leipää, viinileilin ja vohlan ja lähetti ne
poikansa Daavidin mukana Saulille. 21. Ja Daavid tuli Saulin luo ja rupesi palvelemaan häntä; ja hän tuli
hänelle hyvin rakkaaksi ja pääsi hänen aseenkantajakseen. 22. Ja Saul lähetti sanan Iisaille ja käski sanoa:
"Anna Daavidin jäädä minua palvelemaan, sillä hän on saanut armon minun silmieni edessä". 23. Niin
usein kuin Jumalan lähettämä henki  tuli  Sauliin,  otti  Daavid kanteleen ja soitti  sitä; silloin Saulin oli
helpompi ja parempi olla, ja paha henki väistyi hänestä.” 

Mikä tämä ’kantele’ sitten on? Daavidin lyyra (Lyra Davidis, nykyiseltä nimeltään Fornix), joka sijaitsee
lyyran muotoisena siltana aivopuoliskojen välissä ja välittää tietoa aivopuoliskolta toiselle. 

Matteus 22 kertoo chakroista seuraavanlaisen tarinan:

25. Keskuudessamme oli seitsemän veljestä. Ensimmäinen otti vaimon ja kuoli; ja koska hänellä ei ollut
jälkeläistä, jätti hän vaimonsa veljelleen. 26. Niin myös toinen ja kolmas, ja samoin kaikki seitsemän. 27.
Viimeiseksi kaikista kuoli vaimo. 28. Kenen vaimo noista seitsemästä hän siis ylösnousemuksessa on oleva?
Sillä kaikkien vaimona hän on ollut."

- Vaimo edustaa Kundalini-energiaa/-käärmettä (feminiiniseksi luokiteltu), seitsemän miestä joiden kanssa
vaimo menee naimisiin ovat seitsemän chakraa. Seitsemännen jälkeen Kundalinilla ei ole tehtävää ja se
laskeutuu lepäämään takaisin pyhään lepopaikkaansa (sacrumin alaosa, häntäluu).

29. Jeesus vastasi ja sanoi heille: "Te eksytte, koska te ette tunne kirjoituksia ettekä Jumalan voimaa.

-  Kysyjät  ovat  saddukeuksia,  lainoppineita,  kirjaimellisesti  lukevia.  He  luultavasti  osaavat  kirjoitukset
ulkoa, mutta eivät tunne niitä. He uskovat, mutta eivät tiedä.

30.  Sillä  ylösnousemuksessa  ei  naida  eikä  mennä  miehelle;  vaan  he  ovat  niinkuin  enkelit  taivaassa.  
31. Mutta mitä kuolleitten ylösnousemukseen tulee, ettekö ole lukeneet, mitä Jumala on puhunut teille,
sanoen:
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- Kuolleet eivät nouse ylös, eivät sitten millään. Kuten Job toteaa (Job 7): ”7. Muista, että minun elämäni
on tuulen henkäys; minun silmäni ei enää saa onnea nähdä. 8. Ken minut näki, sen silmä ei minua enää
näe; sinun silmäsi etsivät minua, mutta minua ei enää ole. 9. Pilvi häipyy ja menee menojaan; niin myös
tuonelaan vaipunut ei sieltä nouse”. Onni onnettomuudessa on se, että vain keho menee tuonelaan. 

32. 'Minä olen Aabrahamin Jumala ja Iisakin Jumala ja Jaakobin Jumala'? Ei hän ole kuolleitten Jumala,
vaan elävien."

- Niinpä. Otetaan tähän väliin Paavalin 1. Korinttilaiskirje 15: ”21. Sillä koska kuolema on tullut ihmisen
kautta, niin on myöskin kuolleitten ylösnousemus tullut ihmisen kautta. 22. Sillä niinkuin kaikki kuolevat
Aadamissa, niin myös kaikki tehdään eläviksi Kristuksessa” ja ”35. Mutta joku ehkä kysyy: "Millä tavoin
kuolleet heräjävät,  ja millaisessa ruumiissa he tulevat?" 36.  Sinä mieletön,  se, minkä kylvät,  ei  virkoa
eloon,  ellei  se  ensin  kuole!  … 40.  Ja  on taivaallisia  ruumiita  ja  maallisia  ruumiita;  mutta  toinen on
taivaallisten kirkkaus,  toinen taas maallisten.  … 42. Niin on myös kuolleitten ylösnousemus: kylvetään
katoavaisuudessa,  nousee  katoamattomuudessa;  43.  kylvetään  alhaisuudessa,  nousee  kirkkaudessa;
kylvetään heikkoudessa, nousee voimassa; 44. kylvetään sielullinen ruumis, nousee hengellinen ruumis. Jos
kerran on sielullinen  ruumis,  niin  on myös  hengellinen.  45.  Niin  on  myös kirjoitettu:  "Ensimmäisestä
ihmisestä, Aadamista, tuli elävä sielu"; viimeisestä Aadamista tuli eläväksitekevä henki. 46. Mutta mikä on
hengellistä, se ei ole ensimmäinen, vaan se, mikä on sielullista, on ensimmäinen; sitten on se, mikä on
hengellistä.  47.  Ensimmäinen  ihminen  oli  maasta,  maallinen,  toinen  ihminen  on  taivaasta.  48.
Minkäkaltainen  maallinen  oli,  senkaltaisia  ovat  myös  maalliset;  ja  minkäkaltainen  taivaallinen  on,
senkaltaisia ovat myös taivaalliset. 49. Ja niinkuin meissä on ollut maallisen kuva, niin meissä on myös
oleva  taivaallisen  kuva.  50.  Mutta  tämän  minä  sanon,  veljet,  ettei  liha  ja  veri  voi  periä  Jumalan
valtakuntaa, eikä katoavaisuus peri katoamattomuutta.

- Liha ja veri ei voi periä Jumalan valtakuntaa. Sinne ei pääse inhimillisillä kyvyillä ja teoilla. Ainoa tie on
tässäkin  työssä  käsiteltävä  Jeesuksen tie  (oppi  /  doktriini).  Liha  ja  veri  pitää  uhrata  paastoamisella  ja
pidättäytymällä  seksistä  sekä  meditoimalla.  Paavalin  mukaan ei  ole  mahdollista  että  henkisesti  kuollut
ihminen ymmärtäisi henkistä elämää, emmekä siis voi häntä siitä syyttää. Toisaalta Jeesus sanoo (Luukkaan
11):

”11.  Näin  hän  puhui,  ja  sitten  hän  sanoi  heille:  "Ystävämme  Lasarus  nukkuu,  mutta  minä  menen
herättämään hänet unesta". 12. Niin opetuslapset sanoivat hänelle: "Herra, jos hän nukkuu, niin hän tulee
terveeksi".  13.  Mutta  Jeesus  puhui  hänen  kuolemastaan;  he  taas  luulivat  hänen  puhuneen  unessa-
nukkumisesta. 14. Silloin Jeesus sanoi heille suoraan: "Lasarus on kuollut”.”

’Kuolleet’ voivat siis herätä unestaan, kaikilla on sama mahdollisuus. 

Matteuksen Evankeliumissa (9) Jeesus herättää kuolleen tytön, sanoen: 

”24. Menkää pois, sillä tyttö ei ole kuollut, vaan nukkuu..25. Mutta kun väkijoukko oli ajettu ulos, meni hän
sisälle ja tarttui hänen käteensä; ja tyttö nousi.”  

’Kuollut’ on siis ’nukkuva ihminen’, sellainen joka ei ole herännyt henkisesti. Jeesus myös muistuttaa meitä
Markuksen Evankeliumissa (13): ”37. Mutta minkä minä teille sanon, sen minä sanon kaikille: valvokaa”. 

Varsinainen ’chakrakirja’ on Johanneksen Ilmestys, jossa asiat toistetaan useaan kertaan. 

5.4 Kymmenykset
Mitä  sitten  mahtavat  olla  ne  kymmenykset,  mitä  kirkot  ovat  vaatineet?  Perusteena  näille  on  ollut
esimerkiksi  1.  Mooseksen  Kirja  28:  ”10.  Niin  Jaakob  lähti  Beersebasta  mennäksensä  Harraniin.  
11. Ja hän osui erääseen paikkaan, johon yöpyi, sillä aurinko oli laskenut; ja hän otti sen paikan kivistä
yhden, pani sen päänsä alaiseksi ja asettui nukkumaan siihen paikkaan. 12. Niin hän näki unta, ja katso,

26



maan päälle oli asetettu tikapuut, joiden pää ulottui taivaaseen, ja katso,  Jumalan enkelit kulkivat niitä
myöten ylös ja alas. 13. Ja katso, Herra seisoi hänen edessään ja sanoi: "Minä olen Herra, sinun Isäsi
Aabrahamin Jumala ja Iisakin Jumala. Tämän maan, jonka päällä sinä makaat, minä annan sinulle ja
sinun jälkeläisillesi. 14. Ja sinun jälkeläistesi paljous on oleva kuin maan tomu, ja sinä leviät länteen ja
itään, pohjoiseen ja etelään, ja sinussa ja sinun siemenessäsi tulevat siunatuiksi kaikki sukukunnat maan
päällä. 15. Ja katso, minä olen sinun kanssasi ja varjelen sinua, missä ikinä kuljet, ja saatan sinut takaisin
tähän maahan; sillä minä en jätä sinua, ennenkuin olen toteuttanut sen, minkä minä olen sinulle puhunut."
16. Silloin Jaakob heräsi unestansa ja sanoi: "Herra on totisesti tässä paikassa, enkä minä sitä tiennyt".
17.  Ja pelko  valtasi  hänet,  ja  hän sanoi:  "Kuinka peljättävä  onkaan tämä paikka!  Tässä on varmasti
Jumalan huone ja taivaan portti." 18. Ja Jaakob nousi varhain aamulla,  otti kiven, jonka hän oli pannut
päänsä alaiseksi,  ja  nosti sen pystyyn patsaaksi ja  vuodatti  öljyä sen päälle. 19. Ja  hän kutsui paikan
Beeteliksi; mutta ennen oli kaupungin nimenä Luus. 20. Ja Jaakob teki lupauksen, sanoen: "Jos Jumala on
minun kanssani ja varjelee minut sillä tiellä, jota nyt kuljen, ja antaa minulle leipää syödäkseni ja vaatteita
pukeutuakseni, 21. niin että saan palata rauhassa isäni kotiin, niin on Herra oleva minun Jumalani; 22. ja
tämä kivi, jonka olen patsaaksi pystyttänyt, on oleva Jumalan huone, ja kaikesta, mitä minulle suot, minä
totisesti annan sinulle kymmenykset."   

Jumalan enkelit (viestintuojat) kulkevat selkärangassa (-ytimessä) ylös ja alas, juurichakrasta ylös saakka.
Jaakobin jälkeläisiä ovat kaikki ihmisen nelitahoisen luonteen ’lapset’. ’Taivaan portti’ on samassa paikassa
kuin  tuo  ’kivi’,  eli  kolmas  silmä.  Bet  El  =  Jumalan  talo.  Kymmenykset  annetaan  Jumalalle  (vasen
aivopuolisko), jotta Hän suo meille koko oikean aivopuoliskon (Taivaan/paratiisin). 

5.5 Ristin tie
Jeesuksen fyysisen elämän loppuosassa on erikoiselta tuntuva kohta: Jeesus ei itse kantanut ristiänsä mäkeä
ylös (Matteus 27): ”32. Ja matkalla he tapasivat kyreneläisen miehen, jonka nimi oli Simon. Hänet he
pakottivat  kantamaan  hänen  ristiänsä.  33.  Ja  tultuaan  paikalle,  jota  sanotaan  Golgataksi  -  se  on:
pääkallon  paikaksi”.   Ja  Markus  15:  ”21.  Ja  he  pakottivat  erään  ohikulkevan  miehen,  Simonin,
kyreneläisen, joka tuli vainiolta, Aleksanterin ja Rufuksen isän, kantamaan hänen ristiänsä.” Tämä tuntuu
erikoiselta, koska Jeesus itse totesi (Matteuksen 16): ”24. Silloin Jeesus sanoi opetuslapsillensa: "Jos joku
tahtoo minun perässäni kulkea, hän kieltäköön itsensä ja ottakoon ristinsä ja seuratkoon minua. 25. Sillä
joka tahtoo pelastaa elämänsä, hän kadottaa sen, mutta joka kadottaa elämänsä minun tähteni, hän löytää
sen.” 

Miksi Jeesus ei siis itse kanna ristiään? Koska hän ei voi, se on meidän osamme. Jeesus edustaa sisäistä
viisautta, meidän tulee kuunnella sitä ja tehdä työ. Fyysistä elämää ei voi pelastaa, sen kyllä kadottaa, mutta
joka fyysisestä luopuu löytää todellisen (henkisen) elämän. 

5.6 Kirje Kolossalaisille
Avataan muutama kohta Paavalin kirjeestä Kolossalaisille (kol. 3): 

1. Jos te siis olette herätetyt Kristuksen kanssa, niin etsikää sitä, mikä on ylhäällä, jossa Kristus on, istuen 
Jumalan oikealla puolella.

Tässä taas palautetaan mieleen Kristuksen oppi, oikean aivopuoliskon asia. 

2. Olkoon mielenne siihen, mikä ylhäällä on, älköön siihen, mikä on maan päällä. 
3. Sillä te olette kuolleet, ja teidän elämänne on kätkettynä Kristuksen kanssa Jumalassa; 
4. kun Kristus, meidän elämämme, ilmestyy, silloin tekin hänen kanssaan ilmestytte kirkkaudessa.

Liha on kuollut ’Kristuksen kanssa herätetyille’.
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5. Kuolettakaa siis maalliset jäsenenne: haureus, saastaisuus, kiihko, paha himo ja ahneus, joka on 
epäjumalanpalvelusta, 6. sillä niiden tähden tulee Jumalan viha, 7. ja niissä tekin ennen vaelsitte, kun 
niissä elitte. 8. Mutta nyt pankaa tekin pois ne kaikki: viha, kiivastus, pahuus, herjaus ja häpeällinen puhe 
suustanne.

Viisi aistia eivät saisi olla ’synnin’ eli maallisten asioiden viettelemiä.

9. Älkää puhuko valhetta toisistanne, te, jotka olette riisuneet pois vanhan ihmisen tekoinensa 
10. ja pukeutuneet uuteen, joka uudistuu tietoon, Luojansa kuvan mukaan. 
11. Ja tässä ei ole kreikkalaista eikä juutalaista, ei ympärileikkausta eikä ympärileikkaamattomuutta, ei 
barbaaria, ei skyyttalaista, ei orjaa, ei vapaata, vaan kaikki ja kaikissa on Kristus.

Nämä ihmiset ovat toisia aatameita, eli henkisiä ihmisiä; ensimmäinen, lihallinen, on heille kuollut.

12. Pukeutukaa siis te, jotka olette Jumalan valituita, pyhiä ja rakkaita, sydämelliseen armahtavaisuuteen, 
ystävällisyyteen, nöyryyteen, sävyisyyteen, pitkämielisyyteen,

Viisi jumalaista asiaa viittaa viiteen aistiin, joita käytetään Kristuksen palvelemiseksi, henkiseen elämään.

13. kärsikää toinen toistanne ja antakaa toisillenne anteeksi, jos kenellä on moitetta toista vastaan. 
Niinkuin Herrakin on antanut teille anteeksi, niin myös te antakaa. 
14. Mutta kaiken tämän lisäksi pukeutukaa rakkauteen, mikä on täydellisyyden side. 
15. Ja vallitkoon teidän sydämissänne Kristuksen rauha, johon te olette kutsututkin yhdessä ruumiissa, ja 
olkaa kiitolliset. 16. Runsaasti asukoon teissä Kristuksen sana; opettakaa ja neuvokaa toinen toistanne 
kaikessa viisaudessa, psalmeilla, kiitosvirsillä ja hengellisillä lauluilla, veisaten kiitollisesti Jumalalle 
sydämissänne.

Kristuksen sana, opetus ja neuvo kaikessa viisaudessa (3). Jumalalle veisataan myös kolmella tavalla 
sydämissä. 

17. Ja kaikki, minkä teette sanalla tai työllä, kaikki tehkää Herran Jeesuksen nimessä, kiittäen Isää 
Jumalaa hänen kauttansa.

Kaikki toiminta tehdään Jeesuksen opettamalla tavalla. 

18. Vaimot, olkaa miehillenne alamaiset, niinkuin sopii Herrassa.

Näitä kohtia ovat kirkonisät rakastaneet. Naisen pitää olla miehelle alamainen, koska muuten seuraukset 
ovat kauheat. Nainen edustaa tunteita, joita jokainen toki kokee, mies edustaa mieltä, älyä, jonka tulee 
hallita toimintaamme. Esimerkiksi humalassa oleva riehuva mies toimii ’naisensa’ vallassa, samoin kuin 
henkilö, joka ei pysty kontrolloimaan seksuaalisia halujaan vaan antaa niiden viedä. Jeesuksen tien 
tavoitteena ei ole tunteettomuus, vaan kyky kokea kaikkia tunteita niin että ne eivät saa päätösvaltaa. 

19. Miehet, rakastakaa vaimojanne, älkääkä olko heitä kohtaan katkerat.

Tämä on tunteiden hyväksyntää, meillä kaikilla on joskus tunteita, jotka voivat tuntua ’kielletyiltä’. 
Tavoitteena on hyväksyä ihmisyyden koko kuva. Tunteita on tarkoitus ’kuunnella’ ja kaikille niille tulee 
antaa lupa olla. 
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5.7 Rakkaus
Useille  tuttu  määritelmä  rakkaudelle  löytyy  1.  Korinttilaiskirjeestä,  13  luku,  josta  yksi  jae  löytyy
kansilehdeltä.  Tämä on usein vihkikaavoissa käytetty,  ja sen tuttuuden takia en nyt  tässä siihen puutu.
Uuden  testamentin  suuri  mystikko  Johannes  kertoo  meille  rakkaudesta  aika  lyhyesti  ja  ytimekkäästi
kirjeessään (1. Johanneksen Kirje 4):

1.  Rakkaani,  älkää  jokaista  henkeä uskoko,  vaan  koetelkaa  henget,  ovatko  ne  Jumalasta;  sillä  monta
väärää profeettaa on lähtenyt  maailmaan.  2.  Tästä  te  tunnette  Jumalan Hengen:  jokainen henki,  joka
tunnustaa Jeesuksen Kristukseksi, lihaan tulleeksi, on Jumalasta; 3. ja yksikään henki, joka ei tunnusta
Jeesusta, ei ole Jumalasta; se on antikristuksen henki, jonka olette kuulleet olevan tulossa, ja se on jo nyt
maailmassa.

- Lihaan tulleeksi, meidän lihaamme. Antikristus on toki maailmassa, koska edustaa maallista tasoa.

4. Lapsukaiset, te olette Jumalasta ja olette voittaneet heidät; sillä hän, joka teissä on, on suurempi kuin se,
joka on maailmassa. 5. He ovat maailmasta; sentähden he puhuvat, niinkuin maailma puhuu, ja maailma
kuulee heitä. 6. Me olemme Jumalasta. Joka tuntee Jumalan, se kuulee meitä; joka ei ole Jumalasta, se ei
kuule meitä. Siitä me tunnemme totuuden hengen ja eksytyksen hengen. 7. Rakkaani, rakastakaamme toinen
toistamme,  sillä  rakkaus  on  Jumalasta;  ja  jokainen,  joka  rakastaa,  on  Jumalasta  syntynyt  ja  tuntee
Jumalan. 8. Joka ei rakasta, se ei tunne Jumalaa, sillä Jumala on rakkaus. 9. Siinä ilmestyi meille Jumalan
rakkaus, että Jumala lähetti ainokaisen Poikansa maailmaan, että me eläisimme hänen kauttansa. 10. Siinä
on rakkaus - ei siinä, että me rakastimme Jumalaa, vaan siinä, että hän rakasti meitä ja lähetti Poikansa
meidän syntiemme sovitukseksi. 11. Rakkaani, jos Jumala on näin meitä rakastanut, niin mekin olemme
velvolliset rakastamaan toinen toistamme. 12. Jumalaa ei kukaan ole koskaan nähnyt. Jos me rakastamme
toinen toistamme, niin Jumala pysyy meissä, ja hänen rakkautensa on tullut täydelliseksi meissä. 13. Siitä
me tiedämme pysyvämme hänessä ja hänen pysyvän meissä, että hän on antanut meille Henkeänsä. 14. Ja
me olemme nähneet  ja  todistamme,  että  Isä on  lähettänyt  Poikansa maailman Vapahtajaksi.  15.  Joka
tunnustaa, että Jeesus on Jumalan Poika, hänessä Jumala pysyy, ja hän Jumalassa. 16. Ja me olemme
oppineet tuntemaan ja me uskomme sen rakkauden, mikä Jumalalla on meihin. Jumala on rakkaus, ja joka
pysyy rakkaudessa, se pysyy Jumalassa, ja Jumala pysyy hänessä. 17. Näin on rakkaus tullut täydelliseksi
meissä, että meillä olisi turva tuomiopäivänä; sillä  sellainen kuin hän on, sellaisia mekin olemme tässä
maailmassa. 18. Pelkoa ei rakkaudessa ole, vaan täydellinen rakkaus karkoittaa pelon, sillä pelossa on
rangaistusta; ja joka pelkää, se ei ole päässyt täydelliseksi rakkaudessa. 19. Me rakastamme, sillä hän on
ensin rakastanut meitä. 20. Jos joku sanoo: "Minä rakastan Jumalaa", mutta vihaa veljeänsä, niin hän on
valhettelija. Sillä joka ei rakasta veljeänsä, jonka hän on nähnyt, se ei voi rakastaa Jumalaa, jota hän ei
ole  nähnyt.  21.  Ja  tämä  käsky  meillä  on  häneltä,  että  joka  rakastaa  Jumalaa,  se  rakastakoon  myös
veljeänsä. 

Meidän tulee siis pysyä rakkaudessa, aina ja kaikkialla. 
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5.8 Lisää numeroita
Lisää laskuja, vuorisaarnasta, Matteus 5:3:

1. Kun hän näki kansanjoukot, nousi hän vuorelle; ja kun hän oli istuutunut, tulivat hänen opetuslapsensa 
hänen tykönsä. 2. Niin hän avasi suunsa ja opetti heitä ja sanoi: 
3. "Autuaita ovat hengellisesti köyhät [ei dogmaa], sillä heidän on taivasten valtakunta. 
4. Autuaita ovat murheelliset, sillä he saavat lohdutuksen. 
5. Autuaita ovat hiljaiset [oikeaoppisesti meditoiva], sillä he saavat maan periä. 
6. Autuaita ovat ne, jotka isoavat ja janoavat vanhurskautta, sillä heidät ravitaan. 
7. Autuaita ovat laupiaat, sillä he saavat laupeuden. 
8. Autuaita ovat puhdassydämiset, sillä he saavat nähdä Jumalan. 
9. Autuaita ovat rauhantekijät, sillä heidät pitää Jumalan lapsiksi kutsuttaman. 
10. Autuaita ovat ne, joita vanhurskauden tähden vainotaan, sillä heidän on taivasten valtakunta. 
11. Autuaita olette te, kun ihmiset minun tähteni teitä solvaavat ja vainoavat ja valhetellen puhuvat teistä 
kaikkinaista pahaa. 

Autuaita löytyy kaikenkaikkiaan yhdeksän kappaletta, joten kyseessä on tietoisuus. Huomattavaa on myös,
että Jeesus puhuu vuorelta (korkeasta aspektista käsin), näin käy Raamatussa usein ennen ihmetekoja ja
olennaisia opetuksia.

Genesiksessä Aabraham kysyy Jumalalta Sodoman säästämisestä seuraavasti (1. Moos. 18): ”24. Entä jos
kaupungissa on viisikymmentä vanhurskasta; aiotko hukuttaa heidät etkä säästä paikkaa siellä olevain
viidenkymmenen vanhurskaan tähden? 25. Pois se, että sinä näin tekisit: surmaisit vanhurskaan yhdessä
jumalattoman kanssa, niin että vanhurskaan kävisi samoin kuin jumalattoman! Pois se sinusta! Eikö kaiken
maan tuomari  tekisi  oikeutta?"  26.  Ja  Herra  sanoi:  "Jos  löydän Sodoman kaupungista  viisikymmentä
vanhurskasta, niin minä heidän tähtensä säästän koko paikan". 27. Aabraham vastasi ja sanoi: "Katso,
olen  rohjennut  puhua  Herralleni,  vaikka  olen  tomu  ja  tuhka.  28.  Entä  jos  viidestäkymmenestä
vanhurskaasta puuttuu viisi; hävitätkö viiden tähden koko kaupungin?" Hän sanoi: "En hävitä, jos löydän
sieltä neljäkymmentä viisi". 29. Ja hän puhui vielä hänelle sanoen: "Entä jos siellä on neljäkymmentä?"
Hän vastasi: "Niiden neljänkymmenen tähden jätän sen tekemättä". 30. Aabraham sanoi: "Älköön Herrani
vihastuko, että vielä puhun. Entä jos siellä on kolmekymmentä?" Hän vastasi: "En tee sitä, jos löydän
sieltä kolmekymmentä".  31.  Mutta hän sanoi: "Katso,  minä olen rohjennut puhua Herralleni.  Entä jos
siellä on kaksikymmentä?" Hän vastasi: "Niiden kahdenkymmenen tähden jätän hävittämättä". 32. Ja hän
sanoi: "Älköön Herrani vihastuko, että puhun vielä tämän ainoan kerran. Entä jos siellä on kymmenen?"
Hän vastasi: "Niiden kymmenen tähden jätän hävittämättä". 33. Ja Herra lähti pois, senjälkeen kuin hän
oli lakannut puhumasta Aabrahamin kanssa, ja Aabraham palasi kotiinsa.” 

Herra  siis  säästää  Sodoman  jos  50=5=aistit  ovat  ’vanhurskaita’,  45=9=tietoisuus  on  vanhurskas,
40=4=neljä  ihmisen  tahoa  ovat  vanhurskaat,  30=3=kolminaisuus  on  vanhurskas  ja  lopuksi  toki  ilman
jossitteluita: 20=2=dualismi on vanhurskas ja 10=1=Jumala on vanhurskas.

5.9 Johanneksen ilmestys
Mennään  sitten  tutkimaan  hyvin  pintapuolisesti  Johanneksen  Ilmestystä  (1):  ”12.  Ja  minä  käännyin
katsomaan, mikä ääni minulle puhui; ja kääntyessäni minä näin seitsemän kultaista lampunjalkaa … 20.
Niiden seitsemän tähden salaisuus,  jotka näit  minun oikeassa kädessäni,  ja  niiden seitsemän kultaisen
lampunjalan salaisuus on tämä: ne seitsemän tähteä ovat niiden seitsemän seurakunnan enkelit,  ja ne
seitsemän lampunjalkaa ovat ne seitsemän seurakuntaa." 
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-  Seitsemän  lampunjalkaa  ovat  siis  seitsemän  chakraa,  enkeli  on  valon  edustaja  (väri/kulma).  Prisma
hajottaa valkoisen valon (Jumalan) kaikkiin sateenkaaren väreihin. Tähdet Jeesuksen oikeassa kädessä ovat
nuo chakravärit. 

Tästä  tarina  kulkee  alimmista  chakroista  ylimpiin,  kertoen  samalla  mitä  matkan  aikana  koetaan.
Törmäämme myös seuraavaan kohtaan: ”3:14. Ja Laodikean seurakunnan enkelille kirjoita: 'Näin sanoo
Amen,  se  uskollinen  ja  totinen  todistaja,  Jumalan  luomakunnan  alku”.  Amen/Amon  on  egyptiläinen
auringonjumala, joksi Jeesus itsensä identifioi.

Ilm. 4: ”4. Ja valtaistuimen ympärillä oli kaksikymmentä neljä valtaistuinta, ja niillä valtaistuimilla istui
kaksikymmentä neljä vanhinta, puettuina valkeihin vaatteisiin, ja heillä oli päässänsä kultaiset kruunut. 5.
Ja valtaistuimesta lähti salamoita ja ääniä ja ukkosen jylinää; ja valtaistuimen edessä paloi seitsemän
tulisoihtua, jotka ovat ne seitsemän Jumalan henkeä.”

- Meillä todella on 12 päähermoparia, 24 hermoa. Seitsemän kuvaa taas chakroja.  

6. Ja valtaistuimen edessä oli  ikäänkuin lasinen meri,  kristallin  näköinen;  ja valtaistuimen keskellä  ja
valtaistuimen ympärillä oli  neljä olentoa, edestä ja takaa silmiä täynnä. 7. Ja ensimmäinen olento oli
leijonan näköinen, ja toinen olento nuoren härän näköinen, ja kolmannella olennolla oli ikäänkuin ihmisen
kasvot, ja neljäs olento oli lentävän kotkan näköinen. 

- Tässä kuvaillaan ihmisen nelitahoista olemusta: leijona = itä, härkä = länsi, pohjoinen lienee kotka ja etelä
ihminen (vrt. Hesekiel 1.10).

Ilmestys 5: ”1. Ja minä näin valtaistuimella-istuvan oikeassa kädessä kirjakäärön, sisältä ja päältä täyteen
kirjoitetun, seitsemällä sinetillä suljetun. 

- Täyteen kirjoitettu kirjakäärö (elämän kirja) on selkäranka (tai oikeammin selkäydin). Seitsemän sinettiä
ovat seitsemän chakraa, jotka eivät ole täysin auki.

2. Ja minä näin väkevän enkelin, joka suurella äänellä kuulutti: "Kuka on arvollinen avaamaan tämän
kirjan ja murtamaan sen sinetit?" 3. Eikä kukaan taivaassa eikä maan päällä eikä maan alla voinut avata
kirjaa eikä katsoa siihen. 4. Ja minä itkin kovin sitä, ettei ketään havaittu arvolliseksi avaamaan kirjaa eikä
katsomaan siihen. 5. Ja yksi vanhimmista sanoi minulle: "Älä itke; katso, jalopeura Juudan sukukunnasta,
Daavidin juurivesa, on voittanut, niin että hän voi avata kirjan ja sen seitsemän sinettiä".

- Jeesus Kristus on siis kelvollinen, hänen tiensä on toimiva. Kirjaa ei kukaan muista edellä mainituista voi
avata,  koska  tässä  tarvitaan  Kristusta  (öljy,  voitelu,  Chrism,  aivo-selkäydinneste  ihmisen  ollessa
paastotilassa ja pidättäytyessä esim. seksistä).

6. Ja minä näin, että valtaistuimen ja niiden neljän olennon ja vanhinten keskellä seisoi Karitsa, ikäänkuin
teurastettu;  sillä  oli  seitsemän  sarvea  ja  seitsemän  silmää,  jotka  ovat  ne  seitsemän  Jumalan  henkeä,
lähetetyt kaikkeen maailmaan.

- Kuvaus on aika graafinen. Uhrattu liha ja 7+7+7=3, kolme toistoa myös. Karitsa on teurastettu, veri on
laskettu pois (aivo-selkäydinneste on käytännössä vapaa verisoluista).

7. Ja se tuli ja otti kirjan valtaistuimella-istuvan oikeasta kädestä. 8. Ja kun se oli ottanut kirjan, niin ne
neljä olentoa ja kaksikymmentä neljä vanhinta lankesivat Karitsan eteen, ja heillä oli kantele kullakin, ja
heillä oli kultaiset maljat täynnä suitsutuksia, jotka ovat pyhien rukoukset,

- Suitsuke on savua joka nousee ilmaan, edustaa siis henkeä. Kantele on tässä sama kuin Daavidin lyyra.

9. ja he veisasivat uutta virttä, sanoen: "Sinä olet arvollinen ottamaan kirjan ja avaamaan sen sinetit, sillä
sinä olet tullut teurastetuksi ja olet verelläsi ostanut Jumalalle ihmiset kaikista sukukunnista ja kielistä ja
kansoista ja kansanheimoista 
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- Sukukunnat, kielet ja kansanheimot ovat käytännössä keskushermosto. Ks. luku 6.

Johanneksen Ilmestys 6: 

1. Ja minä näin, kuinka Karitsa avasi yhden niistä seitsemästä sinetistä, ja kuulin yhden niistä neljästä
olennosta sanovan niinkuin ukkosen äänellä: "Tule!" 2. Ja minä näin, ja katso: valkea hevonen; ja sen
selässä istuvalla oli jousi, ja hänelle annettiin seppele, ja hän lähti voittajana ja voittamaan.

- Tämä on Jeesus, joka palaa ratsastaen valkealla hevosella, idästä. Juurichakra.

3. Ja kun Karitsa avasi toisen sinetin, kuulin minä toisen olennon sanovan: "Tule!" 4. Niin lähti toinen
hevonen,  tulipunainen,  ja  sen  selässä  istuvalle  annettiin  valta  ottaa  pois  rauha  maasta,  että  ihmiset
surmaisivat toisiaan; ja hänelle annettiin suuri miekka.

- Tunteet pääsevät valloilleen, pohjoisesta, sakraalichakra.

5. Ja kun Karitsa avasi kolmannen sinetin, kuulin minä kolmannen olennon sanovan: "Tule!" Ja minä näin,
ja katso: musta hevonen; ja sen selässä istuvalla oli kädessään vaaka.

- Looginen mieli / ego, länsi, solar plexus -chakra.

6. Ja minä kuulin ikäänkuin äänen niiden neljän olennon keskeltä sanovan: "Koiniks-mitta nisuja yhden
denarin,  ja  kolme  koiniksia  ohria  yhden  denarin!  Mutta  älä  turmele  öljyä  äläkä  viiniä."  
7.  Ja  kun  Karitsa  avasi  neljännen  sinetin,  kuulin  minä  neljännen  olennon  äänen  sanovan:  "Tule!"  
8. Ja minä näin, ja katso: hallava hevonen; ja sen selässä istuvan nimi oli Kuolema, ja Tuonela seurasi
hänen  mukanaan,  ja  heidän  valtaansa  annettiin  neljäs  osa  maata,  annettiin  valta  tappaa  miekalla  ja
nälällä ja rutolla ja maan petojen kautta.

- Kuolemalla ei ole valtaa kuin fyysiseen (maa), suunta on siis etelä. Sydänchakra.

9.  Ja  kun Karitsa  avasi  viidennen  sinetin,  näin  minä alttarin  alla  niiden  sielut,  jotka  olivat  surmatut
Jumalan sanan tähden ja  sen todistuksen  tähden,  joka  heillä  oli.  10.  Ja  he huusivat  suurella  äänellä
sanoen: "Kuinka kauaksi sinä, pyhä ja totinen Valtias, siirrät tuomiosi ja jätät kostamatta meidän veremme
niille, jotka maan päällä asuvat?" 11. Ja heille kullekin annettiin pitkä valkoinen vaippa, ja heille sanottiin,
että  vielä  vähän  aikaa  pysyisivät  levollisina,  kunnes  oli  täyttyvä  myös  heidän  kanssapalvelijainsa  ja
veljiensä luku, joiden tuli joutua tapettaviksi niinkuin hekin.

- Huuto viittaa kurkkuchakraan, kuten myös sana ja todistus. 

12. Ja minä näin,  kuinka Karitsa avasi kuudennen sinetin; ja tuli  suuri maanjäristys,  ja aurinko meni
mustaksi  niinkuin  karvainen  säkkipuku,  ja  kuu  muuttui  kokonaan  kuin  vereksi,  13.  ja  taivaan  tähdet
putosivat maahan, niinkuin viikunapuu varistaa raakaleensa, kun suuri tuuli sitä pudistaa, 14. ja taivas
väistyi pois niinkuin kirja, joka kääritään kokoon, ja kaikki vuoret ja saaret siirtyivät sijoiltansa. 15. Ja
maan kuninkaat ja ylimykset ja sotapäälliköt ja rikkaat ja väkevät ja kaikki orjat ja vapaat kätkeytyivät
luoliin ja vuorten rotkoihin 16. ja sanoivat vuorille ja kallioille: "Langetkaa meidän päällemme ja kätkekää
meidät hänen kasvoiltansa, joka valtaistuimella istuu, ja Karitsan vihalta! 17. Sillä heidän vihansa suuri
päivä on tullut, ja kuka voi kestää?" 

- Suuri pimeys eli käpyrauhanen, kuten Jeesus opettaa. Otsachakra.

Seitsemännen sinetin avaus onkin sitten hyvin rauhallinen tapahtuma. Ensin on kuusi päivää (=kierrosta,
pyörivää chakraa) luomistyötä, seitsemäntenä levätään. Maalliset asiat ovat kovin peloissaan, koska kolmas
(kaiken näkevä)  silmä paljastaa  niiden  luonteen,  ja  ihminen vapautuu niistä.  Jumalan  ’viha’ kohdistuu
maallisiin asioihin, ja ne tuomitaankin helvetin (Kristuksen) tuleen. 

Jatkuu luvusta 7:
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1. Senjälkeen minä näin neljä enkeliä seisovan maan neljällä kulmalla ja pitävän kiinni maan neljää tuulta,
ettei mikään tuuli pääsisi puhaltamaan maan päälle eikä meren päälle eikä yhteenkään puuhun.

- Maan neljä tuulta toistavat ihmisen nelitahoista olemusta.

2. Ja minä näin erään muun enkelin kohoavan auringonnoususta, ja hänellä oli elävän Jumalan sinetti, ja
hän huusi suurella äänellä niille neljälle enkelille, joille oli annettu valta vahingoittaa maata ja merta, 3.
ja sanoi: "Älkää vahingoittako maata älkääkä merta, älkää myös puita, ennenkuin me olemme painaneet
sinetin Jumalamme palvelijain otsaan". 4. Ja minä kuulin sinetillä merkittyjen luvun, sata neljäkymmentä
neljä tuhatta merkittyä kaikista Israelin lasten sukukunnista:

- Israelin lapsia ovat kaikki keskushermoston osat.

5. Juudan sukukunnasta kaksitoista tuhatta merkittyä, Ruubenin sukukunnasta kaksitoista tuhatta, Gaadin
sukukunnasta  kaksitoista  tuhatta,  6.  Asserin  sukukunnasta  kaksitoista  tuhatta,  Naftalin  sukukunnasta
kaksitoista  tuhatta,  Manassen  sukukunnasta  kaksitoista  tuhatta,  7.  Simeonin  sukukunnasta  kaksitoista
tuhatta, Leevin sukukunnasta kaksitoista tuhatta, Isaskarin sukukunnasta kaksitoista tuhatta, 8. Sebulonin
sukukunnasta  kaksitoista  tuhatta,  Joosefin  sukukunnasta  kaksitoista  tuhatta,  Benjaminin  sukukunnasta
kaksitoista tuhatta merkittyä. 

- Siis  12 sukukuntaa (päähermoparia),  joissa kussakin 12000 merkittyä = 144000 = 9. Kuten aiemmin
kirjoitin, kolme nollaa kuvaa rajoittamatonta määrää. 

Ilmestys 8:

1. Ja kun Karitsa avasi seitsemännen sinetin, tuli taivaassa äänettömyys, jota kesti noin puoli hetkeä.

- Puoli hetkeä/tiimaa lienee 30=3.

2.  Ja  minä  näin  ne  seitsemän  enkeliä,  jotka  seisoivat  Jumalan  edessä,  ja  heille  annettiin  seitsemän
pasunaa. 

- Tästä alkaa henkien puhallus. Taas mennään seitsemän chakraa läpi, kirjaimelliset kuvaukset ovat melko
graafisia.

Ilmestys 12:

1. Ja näkyi suuri merkki taivaassa: vaimo, vaatetettu auringolla, ja kuu hänen jalkojensa alla, ja hänen
päässään seppeleenä kaksitoista tähteä.

- Kaikilla meillä on päässämme 12 tähteä (aivohermot). Merkkinä taivaassa ovat eläinradan merkit. 

6. Ja vaimo pakeni erämaahan, jossa hänellä oli Jumalan valmistama paikka, että häntä elätettäisiin siellä
tuhat kaksisataa kuusikymmentä päivää.

- Erikoinen määrä päiviä on siis yhtä kuin 9.

14.  Mutta  vaimolle  annettiin  sen  suuren  kotkan  kaksi  siipeä  hänen  lentääksensä  erämaahan  sille
paikalleen, jossa häntä elätetään aika ja kaksi aikaa ja puoli aikaa poissa käärmeen näkyvistä. 

- 1 + 2 + 0,5 = 3,5. Aika on vuosi. 3,5 vuotta on 1260 päivää (=9). Taas ollaan tekemisissä tietoisuuden
kanssa.

Ilmestys 13:

5.  Ja  sille  annettiin  suu  puhua  suuria  sanoja  ja  pilkkapuheita,  ja  sille  annettiin  valta  tehdä  sitä
neljäkymmentä kaksi kuukautta.

- 42*30 = 1260 = 9. 
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9. Jos kenellä on korva, hän kuulkoon.

- Siis yksi korva? Ei liene kyse fyysisistä korvista. Käpyrauhaseen viitataan tässä.

16. Ja se saa kaikki, pienet ja suuret, sekä rikkaat että köyhät, sekä vapaat että orjat, panemaan merkin
oikeaan käteensä tai otsaansa, 17. ettei kukaan muu voisi ostaa eikä myydä kuin se, jossa on merkki: pedon
nimi tai sen nimen luku.

-Jumalan merkittyjä ovat ne, joilla on Jumalan nimi otsassaan, siis aktiivinen käpyrauhanen. Pedon merkki
on tietysti pimeys, eli epäaktiivinen käpyrauhanen, jonka merkkinä kädenkin (=ihmisen teot) tekemiset ovat
pimeitä.

18. Tässä on viisaus. Jolla ymmärrys on, se laskekoon pedon luvun; sillä se on ihmisen luku. Ja sen luku on
kuusisataa kuusikymmentä kuusi.

- Taas saadaan 9. Tämä on tietoisuus alemmassa aspektissa, ihmistietoisuus.

Ilmestys 15:1. Ja minä näin toisen tunnusmerkin taivaassa, suuren ja ihmeellisen: seitsemän enkeliä, joilla
oli seitsemän viimeistä vitsausta, sillä niissä Jumalan viha täyttyy. 

- Jumalan ’viha’ on symbolinen, maalliset asiat eivät ole jumalasta kotoisin, siispä ne poltetaan helvetin
(tässä siis Kristuksen) tulessa (4. elementti). Toistoa chakroihin.

Siirrytään lukuun 21:

1.  Ja  minä  näin  uuden  taivaan  ja  uuden  maan;  sillä  ensimmäinen  taivas  ja  ensimmäinen  maa  ovat
kadonneet, eikä merta enää ole. 2. Ja pyhän kaupungin, uuden Jerusalemin, minä näin laskeutuvan alas
taivaasta Jumalan tyköä, valmistettuna niinkuin morsian, miehellensä kaunistettu.

- Tämä on se todellinen Jerusalem.

5. Ja valtaistuimella istuva sanoi: "Katso, uudeksi minä teen kaikki". Ja hän sanoi: "Kirjoita, sillä nämä
sanat ovat vakaat ja todet". 6. Ja hän sanoi minulle: "Se on tapahtunut. Minä olen A ja O, alku ja loppu.
Minä annan janoavalle elämän veden lähteestä lahjaksi.

- Tämä lähde on siis sisällä meissä. Tietoisuus, yksi piste. Täysi ympyrä.

7. Joka voittaa, on tämän perivä, ja minä olen oleva hänen Jumalansa, ja hän on oleva minun poikani. 8.
Mutta  pelkurien  ja  epäuskoisten  ja  saastaisten  ja  murhaajien  ja  huorintekijäin  ja  velhojen  ja
epäjumalanpalvelijain ja kaikkien valhettelijain osa on oleva siinä järvessä, joka tulta ja tulikiveä palaa;
tämä on toinen kuolema."

- Epätodet asiat joutavatkin pois. Neljäs ja viimeinen elementti ennen kvintessenssiä.

12. siinä oli suuri ja korkea muuri, jossa oli kaksitoista porttia ja porteilla kaksitoista enkeliä, ja niihin oli
kirjoitettu nimiä, ja ne ovat Israelin lasten kahdentoista sukukunnan nimet;

- Taas esitellään päähermot; enkelit porteilla viittaavat toimivaan hermojärjestelmään.

13. idässä kolme porttia ja pohjoisessa kolme porttia ja etelässä kolme porttia ja lännessä kolme porttia.
14. Ja kaupungin muurilla oli kaksitoista perustusta, ja niissä Karitsan kahdentoista apostolin kaksitoista
nimeä. 15. Ja sillä, joka minulle puhui, oli mittasauvana kultainen ruoko, mitatakseen kaupungin ja sen
portit ja sen muurin. 16. Ja kaupunki oli neliskulmainen, ja sen pituus oli yhtä suuri kuin sen leveys. Ja hän
mittasi sillä ruovolla kaupungin: se oli kaksitoista tuhatta vakomittaa. Sen pituus ja leveys ja korkeus olivat
yhtä suuret.
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-  12*12*12=1728=9.  Olennaista  on myös kuution olemus,  kolme toistoa mitalle  = 3,  mitat  ovat  myös
kolmosia.  Kun  kolme  kolmesti  tuodaan  esiin,  on  viittaus  kansilehden  kaikennäkevään  silmään  vahva.
Kuutio viittaa itsessään Daavidin tähteen, kvintessenssiin. Kolme ylintä chakraa ja kolme alinta chakraa
ovat liittyneet kaikki toisiinsa sydänchakrassa, seitsemästä väristä on tullut puhdas valkoinen. 

17. Ja hän mittasi sen muurin: se oli sata neljäkymmentä neljä kyynärää, ihmismitan mukaan, joka on
enkelin mitta.

- Onpa kauniisti sanottu, tulos on taas 9.

18. Ja sen muuri oli rakennettu jaspiksesta, ja kaupunki oli puhdasta kultaa, puhtaan lasin kaltaista. 19. Ja
kaupungin muurin perustukset olivat kaunistetut kaikkinaisilla kalleilla kivillä; ensimmäinen perustus oli
jaspis, toinen safiiri, kolmas kalkedon, neljäs smaragdi, 20. viides sardonyks, kuudes sardion, seitsemäs
krysoliitti, kahdeksas berylli, yhdeksäs topaasi, kymmenes krysoprasi, yhdestoista hyasintti, kahdestoista
ametisti.  21.  Ja  ne  kaksitoista  porttia  olivat  kaksitoista  helmeä;  kukin  portti  oli  yhdestä  helmestä;  ja
kaupungin katu oli puhdasta kultaa, ikäänkuin läpikuultavaa lasia.

- Siinä tulee taas valon enkeleiden (kulmien) värejä.

22. Mutta temppeliä minä en siinä nähnyt; sillä Herra Jumala, Kaikkivaltias, on sen temppeli, ja Karitsa.
23. Eikä kaupunki tarvitse valoksensa aurinkoa eikä kuuta; sillä Jumalan kirkkaus valaisee sen, ja sen
lamppu on Karitsa. 24. Ja kansat tulevat vaeltamaan sen valkeudessa, ja maan kuninkaat vievät sinne
kunniansa. 25. Eikä sen portteja suljeta päivällä, ja yötä ei siellä ole.

- Eipä niin. Temppeleitä ei tarvita, koko prosessi tapahtuu 1. Kuningasten kirjassa kuvatussa temppelissä
(temple on englannin kielen sana, suomeksi ohimo), jota ei ole ihmiskäsi rakentanut.

Ja lopuksi Ilmestys 22:

3.  Eikä mitään kirousta ole  enää oleva.  Ja Jumalan ja  Karitsan valtaistuin on siellä  oleva,  ja  hänen
palvelijansa palvelevat häntä 4. ja näkevät hänen kasvonsa, ja hänen nimensä on heidän otsissansa.

- Tässä taas korostetaan valaistunutta tilaa.

13. Minä olen A ja O, ensimmäinen ja viimeinen, alku ja loppu.
15. Ulkopuolella ovat koirat ja velhot ja huorintekijät ja murhaajat ja epäjumalanpalvelijat ja kaikki, jotka
valhetta rakastavat ja tekevät. 16. Minä, Jeesus, lähetin enkelini todistamaan näitä teille seurakunnissa.
Minä olen Daavidin juurivesa ja hänen suvustansa, se kirkas kointähti."

- Jeesus on siis kointähti, valontuoja, valonkantaja eli Lucifer. Taivaan kirkkain enkeli, puhdas valkoinen
valo.  Ulkopuolelle jäävät fyysisen maailman viisi  aistia.  Valheen rakastaminen ja tekeminen on aistien
viettelemänä elämistä.

35



6. Lyhyt katsaus anatomiaan
Tämän  työn  tarkoituksena  on  esitellä  muutamia  kohtia  Raamatusta,  ja  näiden  avulla  esitellä  ko.
teoskokoelman  ideaa.  Mielestäni  on  ilmeistä,  että  Raamattu,  kuten  muutkin  pyhät  myytit,  esittelee
elämänfilosofisten  ohjeiden  lisäksi  myös  ihmiskehon  toimintaa  ja  antaa  meille  käyttöohjeita  kehon
hallintaan  henkisen  kehityksen  näkökulmasta.  Raamatussa  on  monia  anatomisia,  erityisesti
neuroanatomisia viittauksia, ja monet lääketieteen termit ovatkin suoraan Raamatusta peräisin, erityisesti jo
käytöstä poistuneet termit.  Esityksestä tulisi  hyvin pitkä jos esittelisin kaikki raamatunkohdat joissa on
selkeitä  neuroanatomisia  viittauksia,  mutta  on aivan ilmeistä  että  Raamattu on olennaisesti  ihmiskehon
käyttöohje.  Alla  joitain  esimerkkejä  siitä,  millaisia  anatomisia  yksityiskohtia  Raamatusta  löytyy,  ja
pohdintaa siitä, miten ne liittyvät henkiseen kehitykseen.

Raamatussa mainitaan usein lyyra, harppu, kantele tai vastaava kielisoitin, joka symbolisoi Lyra Davidista,
Daavidin Lyyraa (1. Samuelin 16:23). Tätä aivojen osaa kutsutaan nykyäännimellä fornix (ks. kuva  1).
Fornix on lyyran muotoinen silta aivopuoliskojen (cerebrum, kerubit) välillä, ja sen tehtävänä on välittää
tietoa aivopuoliskolta toiselle. 

Nämä aivopuoliskot, suojelevat kerubit, esitellään ensimmäisessä Kuningasten Kirjassa, luvussa 6: ”23. Ja
hän teki kaikkeinpyhimpään kaksi kerubia öljypuusta, kymmenen kyynärän korkuista; 24. ja kerubin toinen
siipi  oli  viisikyynäräinen,  ja  kerubin  toinen siipi  oli  myöskin viisikyynäräinen,  niin  että  oli  kymmenen
kyynärää  toisen  siiven  kärjestä  toisen  kärkeen.  25.  Toinen  kerubi  oli  myöskin  kymmenkyynäräinen.
Molemmat kerubit olivat yhtä suuret ja yhdenmuotoiset: 26. toinen kerubi oli kymmentä kyynärää korkea ja
samoin myöskin toinen kerubi. 27. Ja hän pani kerubit temppelin sisimpään osaan, ja kerubit levittivät
siipensä  niin,  että  toisen  siipi  kosketti  toista  seinää  ja  toisen  kerubin  siipi  kosketti  toista  seinää;  ja
temppelin  keskikohdalla  koskettivat  niiden  toiset  siivet  toisiaan.”.  Kuvaus  on  täysin  yhtenevä
aivopuoliskojen anatomisen kuvauksen kanssa. 
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Kuva 2: Kuvassa n. kello kahdessa aivopuoliskoja yhdistävä fornix (ent. 
Daavidin lyyra), n. kello kymmenessä käpyrauhanen (pineal body), n. kello 
neljässä aivolisäke (hypophysis/pituitary gland), n. kello viidessä kolmas 
aivokammio (third ventricle), n. kello kuudessa ydinjatke (medulla 
oblongata)



Kerubien  siipien  alla  on  suojassa  liitonarkki,  jonka  voidaan  esimerkiksi  tulkita  tarkoittavan  kolmatta
silmää,  käpyrauhasta,  jonka  avulla  näemme  totuuden.  1.  Kuningasten  8:  ”6.  Ja  papit  toivat  Herran
liitonarkin  paikoilleen  temppelin  kuoriin,  kaikkeinpyhimpään,  kerubien  siipien  alle.  7.  Sillä  kerubit
levittivät  siipensä  sen  paikan  yli,  missä  arkki  oli,  ja  kerubit  suojasivat  ylhäältä  päin  arkkia  ja  sen
korentoja”.  1.  Kuningasten  8:  ”6.  Ja  papit  toivat  Herran  liitonarkin  paikoilleen  temppelin  kuoriin,
kaikkeinpyhimpään, kerubien siipien alle. 7. Sillä kerubit levittivät siipensä sen paikan yli, missä arkki oli,
ja kerubit suojasivat ylhäältä päin arkkia ja sen korentoja.”.

Monille  tuttu  suojeluksen  ja  varjeluksen  symboli  tulee  myös  egyptiläisestä  mytologiasta,  Horuksen
(taivaanjumalan, auringon) silmä:

Kansilehdellä esiintyvä Yhdysvaltain suuri sinetti sisältää myös varjeluksen silmän. Varjeluksen silmä on
kaiken  näkevä.  Kuvassa  2  on  aivojen  halkileikkaus,  jossa  melko  keskellä  aivoja,  hieman  silmien
yläpuolella,  on käpyrauhanen (pineal  body).  Kun verrataan yllä  esitettyä  Horuksen silmän symbolia  ja
kuvan 2  halkileikkausta,  huomataan,  että  käpyrauhasta  ympäröivät  aivojen  osat  muistuttavat  Horuksen
silmän symbolia. Luvussa 3.4 kerrotaan, että Jaakob kohtasi Jumalan (ja valon) paikassa, jota hän nimitti
Penueliksi.  Onkin tulkittu,  että  ’Penuel’ tarkoittaa ’pineal’,  ja siis  viittaa käpyrauhaseen (pineal  gland).
Muistutettakoon tässä kohtaa että vokaaleja ei hepreankielisissä alkuteksteissä (Toora) ole merkitty, siksi
penuel ja pineal ovat sama sana kirjoitettuna. 

Käpyrauhanen ja aivolisäke (hypophysis/pituitary gland kuvassa 2) ovat sisäeritysrauhasia eli ne erittävät
tuottamansa aineen ympäristöönsä. Kun tiedetään6, että käpyrauhasen erittämä DMT (dimetyylitryptofaani)
on  kellertävää  nestettä  ja  aivolisäkkeen  erittämä  serotoniini  valkeaa,  ymmärretään  mm.  seuraavat
raamatunkohdat:

Exodus  3:  ”8.  Sentähden  minä  olen  astunut  alas  vapauttamaan  heidät  egyptiläisten  kädestä  ja
johdattamaan heidät  siitä  maasta  hyvään ja  tilavaan maahan,  maahan,  joka  vuotaa maitoa  ja  mettä”
Lukujen 4: ”8. Jos Herra on meille suosiollinen, niin hän vie meidät siihen maahan ja antaa sen meille,
maan, joka vuotaa maitoa ja mettä.” 5. Moos. 31: ”20. Sillä minä vien heidät siihen maahan, jonka minä
valalla vannoen olen luvannut heidän isillensä,  maahan, joka vuotaa maitoa ja mettä,  ja he syövät ja
tulevat ravituiksi ja lihaviksi; mutta he kääntyvät muiden jumalien puoleen ja palvelevat niitä ja pitävät
minua pilkkanaan ja rikkovat minun liittoni.” Hesekiel 20: ”15. Kuitenkin minä kättä kohottaen vannoin
heille erämaassa, etten heitä tuo siihen maahan, jonka olin antanut heille, joka vuotaa maitoa ja mettä - se
on kaunistus kaikkien maitten joukossa.”

Kuvaus vuotavasta  maasta  sopii  ympärilleen erittäviin  rauhasiin.  Näiden kahden rauhasen oikeanlainen
toiminta  on  erittäin  tärkeää  kehon  hyvinvoinnille,  eikä  siis  voida  väheksyä  sitä  merkitystä,  mikä
Raamatussa näille ”maidon ja meden maille” annetaan.

Tarinassa Jeesus naulitaan kahden ryövärin väliin (Matt. 27:38), mutta keitä tai mitä nämä ovat? Ne ovat
kaksi  ’ulkoisen’  maailman  näkevää  silmäämme,  jotka  niin  usein  ’varastavat’  huomiomme  ja  vievät
keskittymisemme pois sisäisistä (henkisistä) asioista, Jeesuksen opista. Ryövärien eli silmien väliin jäävä
osa aivoja on kolmas kammio (third ventricle kuvassa 2) on taivas, joka on myös temppelin kolmas kerros
(1. Kuningasten 6) ja Nooan arkin kolmas kerros (1. Moos. 6:16). Kuvasta 2 nähdään, että käpyrauhanen
sijaitsee kolmannen kammion takaosassa. Kammioon kuljetaan oikealta (suomennoksessa oven suunta on
väärin eli KJV 1. Kings 6:) ”8 The door for the middle chamber was in the right side of the house: and they

6 Tämä ei täysin pidä paikkaansa, ihmisiltä DMT:tä on löytynyt vain pieniä määriä verestä, koska se hajoaa nopeasti, näin
ollen ruumiinavauksessa ei käpyrauhasesta löydetä DMT:tä. Eläviltä ihmisiltä asiaa on luonnollisesti hankala tutkia, mutta
rottakokeissa on havaittu, että käpyrauhanen erittää DMT:tä. Käpyrauhanen tuottaa myös esimerkiksi melatoniinia, joka on
rakenteeltaan lähellä  DMT:tä.  Melatoniini  on myös syy siihen, miksi  Jeesus opettaa meitä  meditoimaan pimeässä,  sillä
käpyrauhanen erittää melatoniinia eniten pimeän aikaan. Melatoniini on myös nukahtamista edistävä ja vuorokausirytmiä
säätelevä hormoni.    
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went up with winding stairs into the middle chamber, and out of the middle into the third”. Kierreportaat
(winding stairs) viittavat Kundaliiniin.

Ristillä  tavatuista  ryöväreistä  toinen  tiesi  jotain,  mitä  toinen  ei;  Luukkaan  23:  ”39.  Niin  toinen
pahantekijöistä, jotka siinä riippuivat, herjasi häntä: "Etkö sinä ole Kristus? Auta itseäsi ja meitä." 40.
Mutta toinen vastasi  ja nuhteli  häntä sanoen:  "Etkö sinä edes pelkää Jumalaa,  sinä,  joka olet  saman
rangaistuksen alainen? 41. Me tosin kärsimme oikeuden mukaan, sillä me saamme, mitä meidän tekomme
ansaitsevat; mutta tämä ei ole mitään pahaa tehnyt." 42. Ja hän sanoi: "Jeesus, muista minua, kun tulet
valtakuntaasi".  43.  Niin Jeesus sanoi hänelle: "Totisesti  minä sanon sinulle:  tänä päivänä pitää sinun
oleman minun kanssani paratiisissa." 44. Ja oli jo noin kuudes hetki. Niin yli kaiken maan tuli pimeys, jota
kesti hamaan yhdeksänteen hetkeen, 45. sillä aurinko oli pimentynyt. Ja temppelin esirippu repesi keskeltä
kahtia.  46. Ja Jeesus huusi suurella äänellä ja sanoi: "Isä, sinun käsiisi minä annan henkeni". Ja sen
sanottuaan hän antoi henkensä.”

Temppelin  esiripun  repeäminen,  verhon  avaaminen  (apokalypsi)  tarkoittaa  kolmannen  silmän
aktivoitumista. Kun pääsemme tuohon tilaan, liha on meille käytännöllisesti katsoen ’kuollut’ ja henkinen
työ on siltä erää suoritettu. Toinen ryöväreistä, eli toinen silmistä, joka on siis yksi silmä, on Jeesuksen
kanssa paratiisissa; kun viitataan yhteen silmään, tarkoitetaan käpyrauhasta. 

Kolme hetkeä vastaa sekä kolmea päivää (24 tuntia) haudassa (24+24+24=72=9) että kolmea tuntia (3*60
minuuttia = 180 = 9). Tässä on siis kuvattu chakrat (7) yhdessä kaksitahoisen luonteen (2) kanssa sekä
myös Jumala (1) yhdessä uuden elämän (8) kanssa, ja molemmista saadaan yhdeksän.

Luukkaan  23  jatkuu  seuraavasti:  ”52.  Hän  meni  Pilatuksen  luo  ja  pyysi  Jeesuksen  ruumista.  53.  Ja
otettuaan sen alas hän kääri sen liinavaatteeseen. Ja hän pani hänet hautaan, joka oli hakattu kallioon ja
johon ei oltu vielä ketään pantu. 54. Ja silloin oli valmistuspäivä, ja sapatti oli alkamaisillaan.” 

Sapatti,  seitsemäs,  on  alkamaisillaan,  kun  edellä  oli  avattu  otsachakra  (kuudes)  eli  käpyrauhanen  oli
aktivoitu.

Ydinjatkeessa (medulla oblongata kuvassa 2, medulla kuvassa  3)
sijaitsee ainoa rakennus, johon kulmakivi voi tulla huippukiveksi,
pyramidi (pyramid kuvassa 3) (Psalmi 118:22):  ”The stone which
the builders refused is become the head stone of the corner”. Asia
kuvataan selkeästi esimerkiksi yhden dollarin setelin selkäpuolella
(kuva  tämän  työn  kansilehdessä).  Tuo  huippukivi  on  siis
käpyrauhanen, jonka rakenne muuttuu hiekkamaisesta kivimäiseksi
sen aktivoituessa; anatomisesti käpyrauhanen sijaisee ydinjatkeen
päällä syvällä aivojen keskellä (ks. kuva 2). 

Pyramidin  huippukivi  on  sama  kivi  kuin  Pietari ,כִׁיפא)   kē ā,pp
Κηφ ς,  Kᾶ ephas  =  kivi),  jolle  Jeesus  tahtoo  seurakuntansa
perustamisen uskoa. (Matteuksen 16:) ”18. Ja minä sanon sinulle:
sinä olet Pietari, ja tälle kalliolle minä rakennan seurakuntani, ja
tuonelan  portit  eivät  sitä  voita”.  Jeesus  tahtoo,  että  hänen
seuraajillaan on vankka pohja itsessään. 

Voimme löytää myös tarinan talonrakentajista, joista toinen rakensi
hiekalle ja toinen kalliolle (Matt. 7): ”24. Sentähden on jokainen,
joka kuulee nämä minun sanani ja tekee niiden mukaan, verrattava
ymmärtäväiseen mieheen, joka huoneensa kalliolle rakensi. 25. Ja rankkasade lankesi, ja virrat tulvivat, ja
tuulet  puhalsivat  ja  syöksyivät  sitä  huonetta  vastaan,  mutta  se  ei  sortunut,  sillä  se  oli  kalliolle
perustettu.26. Ja jokainen, joka kuulee nämä minun sanani eikä tee niiden mukaan, on verrattava tyhmään
mieheen, joka huoneensa hiekalle rakensi. 27. Ja rankkasade lankesi, ja virrat tulvivat, ja tuulet puhalsivat
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Kuva 3: Ydinjatkeen (medulla) 
oliivit (olives) ja pyramidi 
(pyramid). Gray’s anatomy 1918.



ja syöksähtivät sitä huonetta vastaan, ja se sortui, ja sen sortuminen oli suuri". Meidän tulee siis rakentaa
huoneemme kalliolle, aktiivisen käpyrauhasen varaan. 

Jeesus  astuu  taivaaseen  (Apostolien  1:9-12)  öljymäellä  (Mt.  Of  Olives,  oliivien  vuori).  Selkäytimen
yläosassa (mäki, vuori), aivojen alimmassa osassa ydinjatkeessa on kaksi oliivia (ks. kuva 3). Öljymäki on
ydinjatke,  ja  taivaaseenastuminen  ajoittuu  fyysisen  Jeesuksen  jälkeen,  anatomisesti  33  selkänikaman
jälkeen; fyysisen Jeesuksen maallinen matka päättyi ristiinnaulitsemiseen 33 vuoden ikäisenä.

Oliiviöljy  on  useissa  mytologioissa,  myös  Raamatussa,  ’pyhä  öljy’  (chrism).
Kristus/messias/voideltu/Chrism  tarkoittavat  kaikki  samaa  aivo-selkäydinnesteen  tilaa,  joka  saadaan
askeettisessa paastomeditaatiossa tulemaan ensin ylhäältä alas selkäydinkanavaa (kuin salama kirkkaalta
taivaalta / se kirkas kointähti, joka lankesi / Saatana) ja sitten taas ylös (Kristus). Tämä tapahtuu vain, jos ei
anna viiden aistin viedä eikä anna demoneille valtaa, esimerkiksi لغول (al-ghawl, alkoholi; kirjaimellisesti
henkiolento, demoni); siksi juomarit eivät pääse taivaaseen (1. Kor. 6): ”9. Vai ettekö tiedä, etteivät väärät
saa  periä  Jumalan  valtakuntaa?  Älkää  eksykö.  Eivät  huorintekijät,  ei  epäjumalanpalvelijat,  ei
avionrikkojat, ei hekumoitsijat eikä miehimykset, 10. eivät varkaat, ei ahneet, ei juomarit,  ei pilkkaajat
eivätkä anastajat saa periä Jumalan valtakuntaa”. Älkää eksykö on tarkka käännös, tuossa voisi aivan yhtä
hyvin lukea yleisemmin esiintyvä käännös ’älkää tehkö syntiä’. 

Koska meillä on länsimaissa muitakin myyttejä, ajattelin kertoa loppukevennykseksi tarinan joulupukista
(pyhä  claustrum  →  Santa  Claus).  Joulupukki  asuu  pohjoisnavalla  (korvatunturi,  pää)  ja  tuo  valon
syntymäjuhlana  (joulu)  kilteille  lapsille  (12  opetuslasta)  lahjoja  (kokemuksen  taivaasta).  Löydämme
joulupukin (claustrum) aivojen sisältä oheisten kuvien mukaisesti (väritetty osuus):

Tämä claustrum on sama sana kuin saksankielen Kloster, luostari. Asiantuntijoiden (Crick ja Koch, 2005;
Koubeissi  ja  muut,  2014)  mukaan  tämä  erikoinen  aivojen  rakenneosanen  toimii  eräänlaisena
komentosiltana  ja  ihmistietoisuuden  tason  säätelijänä.  Claustrum  ottaa  vastaan  informaatiota  melkein
kaikilta aivokuoren alueilta ja lähettää sitä myös takaisin niihin. Rakennetta on hankala tutkia, koska se on
kuvien mukaisesti aivojen keskellä. Koubeissi kollegoineen on kuitenkin osoittanut, että stimuloimalla tätä
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Kuva 4: Joulupukki eli claustrum kuvassa 
violetilla. Gray's anatomy 1918.

Kuva 5: Joulupukki eli claustrum kuvassa 
sinisellä. Gray's anatomy 1918.



aivojen osaa sähköllä koehenkilöiden tietoisuuden tilaa voidaan keinotekoisesti muuttaa. Tämä tutkimus on
vasta alkuvaiheessa. 

Claustrum on mytologioissa sama asia kuin crishm, myrrh, mirha. Tämä  χρ σμα (krishma) on kantasanaῖ
voidellulle,  eli  Kristukselle.  Joulupukki  edustaa  siis  omassa  tarinassaan  samaa  asiaa  kuin  Kristus
Raamatussa. Jouluevankeliumissa Jeesus-lapselle tuodaan kolme asiaa, kultaa, pyhää savua ja mirhamia.
Kulta on tulessa puhdistettu (neljännen elementin jälkeinen), pyhä. Savu on henki, ja öljy on Kristus tai
claustrum. Joulupukki tuo useissa tarinoissa lahjat hengen kanavan, eli savupiipun kautta, laskeutuen sitä
pitkin alas, ja jättäen lahjat lapsille yön eli pimeyden aikana. 

7. Lopuksi
Tässä työssä olen antanut lyhyen katsauksen Raamatun tapaan käyttää symboleita ja allegorioita. Koska
Raamatun  mytologia  perustuu  huomattavan  vanhoihin  mytologioihin,  voimme  yhden  mytologian
symboliikkaan  tutustuttuamme  helposti  lukea  ja  ymmärtää  muitakin.  Esimerkkinä  modernimmasta
mytologiasta  voidaan  huomata  esimerkiksi  Lumikin  edustavan  valoa  ja  seitsemän  kääpiön  chakroja.
Vastaavasti Kalevalan iso tammi, tai Eddan Yggdrasil, edustavat elämänpuina yleensä seitsemän chakran
järjestelmää. Kalevala (44): “Kasvoi tammi tanhualla, puu pitkä pihan perällä, tammessa tasaiset oksat,
joka oksalla omena, omenalla kultapyörä, kultapyörällä käkönen.”. Oksia on kolme, samoin juuria, joissa
niissäkin on omena. Puun juuret ovat maassa, oksat ilmassa ja keskellä sydänchakran edustaja, runko itse.
Runko on taivaan ja  maan  liitto.  Aivan vastaava  on  Eddan  Yggdrasil.  Kultapyörä  on  pyörivä  chakra.
Muinaiskandinaavisessa mytologiassa on yhdeksän maailmaa, ja yhdeksän tulkinta on siinä aivan sama
kuin Raamatussakin.

Toivon että tästä tekstistä on lukijalle hyötyä symboleiden purkamisessa ja sen asian huomaamisessa, että
nämä symbolit ovat yleismaailmallisia. Toivon myös, että en ole ketään loukannut, nämä tulkinnat ovat
kuitenkin omiani. Buddhan sanoin voisin todeta että älä usko mitään mitä kuulet,  mitään mitä luet tai
mitään mitä minä sanon, ellei  se tunnu todelta sydämessäsi. Mariakin tutkiskeli  enkelin viestiä syvällä
sydämessään ennen kuin otti sanoman vastaan. Toivotankin lukijalle antoisaa henkistä matkaa ja kiitän
tilaisuudesta saattaa ajatukseni tietoosi. 
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